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Nepriklausomas rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Balandžio 5-oji, 
penktadienis, 

14 savaitė
Iki metų pabaigos liko

270  dienų.
Saulė teka 6.45 val., 

leidžiasi 20 val. 
Dienos ilgumas 13.15 val. 

Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Balandė, Balandis, Ira, 
Irenius, Rimantė, Rimvydas, 

Vincentas, Žygintė.
Rytoj: Celestinas, Dagnė, 

Dangerutis, Dangira, 
Dangiras, Dangirutė, 

Daugira, Daugiras, Daugirda, 
Daugirdas, Daugirutė, 

Daugirutis, Genardas, Izolda, 
Žintautė.

Poryt:  Donata, Hermantas, 
Hermas, Minvydas, Rūtenis, 

Saurimas, Saurimė, Santautas, 
Santautė.

Dienos citata
„Subtiliausias malonumas yra 

teikti malonumą kitiems“ 
(Ž. de la Briujeras).

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1794 m. už išdavystę giljoti-
nuotas Prancūzijos revoliucijos 
lyderis Žoržas Žakas Dantonas 
Jį nuteisė mirti jo paties įsteigtas 
revoliucinis tribunolas. 

1951 m. Julijus ir Etelė Rozen-
bergai nuteisti mirties bausme, 
pripažinus, kad jie išdavė JAV 
branduolines paslaptis rusams.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1576 m. Lenkijos karalius ir 
Lietuvos didysis kunigaikštis Ste-
ponas Batoras susituokė su Žy-
gimanto Augusto seserimi Ona.

Post 
scriptum

Nori netekt draugų – 
paskolink pinigų.

2 p.

Kapų tvarkymas
wVisi betonavimo darbai
wPaminklų gamyba bei 
statymas
wBortelių, plokščių bei 
kitų granito gaminių 

Tel. 8-624 20487

montavimo darbai
wĮvairių rūšių skalda
wTrinkelių klojimas
wAugalų, kelmų 
šalinimas

DIRBAME VISOJE 
LIETUVOJE

KAPAVIEČIŲ 
TVARKYMAS

qKapaviečių 
tvarkymas ir priežiūra
qPamatų liejimas
qSenų paminklų 
atnaujinimas
qUžpylimas įvairių 
rūšių skaldele

PRIIMAME INDIVIDUALIUS 
NESTANDARTINIUS UŽSAKYMUS

TEL. 8-669 87957

ANTKAPIAI iš švediško ir kareliško akmens
PAMINKLŲ GAMYBA
Visi kapų tvarkymo darbai –
nuo kapavietės projekto iki viso jos įrengimo ir priežiūros.
Restauruojame senas kapavietes
DIRBAME VISOJE LIETUVOJE

TEL. (8-634) 55557
Užsakymus priimame punkte  prie Kalneliškių 
kapinių dešinėje pusėje

Rokiškio Rotary klubas padėjo 
lopšeliui- darželiui „Varpelis“ 
įsirengti pojūčių kambarėlius

 2 p.
Rokiškio „Rotary“ klubo draugystė su lopšeliu-darželiu „Varpelis“ davė puikių vaisių.                                                                                                                                                     „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Skaitytojos teigimu, Rokiškyje 
netvarkoma Šimtmečio aikštė

2 p.

Kovą rajone užderėjo bankrotų
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Rokiškio Rotary klubas padėjo lopšeliui- 
darželiui „Varpelis“ įsirengti pojūčių kambarėlius

Rokiškio Rotary klubas toliau 
džiugina gerais darbais. Šį kartą 
klubo nariai savo paaukotais pini-
gais parėmė Rokiškio lopšelį- dar-
želį „Varpelis“. 

„Varpelio“ direktorė Sigita Bara-
novskienė džiaugėsi gauta parama ir 
noriai aprodė turėtą ir jau už paramą 
įsigytą įrangą. Mažiesiems įrengti 
„pojūčių kambarėliai“ padeda vai-
kučiams visapusiškai lavinti savo 
įgūdžius. S. Baranovskienė pabrėžė, 
kad labai džiaugiasi dirbančiais spe-
cialistais, gebančiais panaudoti turi-
mą įrangą.

Rokiškio lopšelį-darželį „Varpe-
lis“ lanko 16 rajono vaikučių, turin-
čių specialiųjų poreikių ir tai yra di-
džiausias tokių vaikų skaičius rajono 
ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 

Pojūčių kambarėliais naudojasi 
visi darželio vaikai, tačiau kiekvie-

nam iš jų specialistai individualizuo-
ja užduotis pagal gebėjimus.

„Rokiškio Sirenos“ inform. Rokiškio Rotary klubo vadovas Simonas Tuska su „Varpelio“ direktore Sigita Baranovskiene. 

Rotary klubo atstovai patys išbandė pojūčių 
kambarėlius. Jie įsitikino, koks įdomus ir 
inovatyvus gali būti mažųjų rokiškėnų ugdy-
mas.                          „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

KRIMINALAI
Policijai netrūko darbo
Pandėlyje
Kovo 28 d., 15.41 val. vyras (gim. 
1952 m.) gyvenantis Pandėlyje, 
Panemunio g. pranešė, kad tądien 
28 d., 15 val., prieš jį smurtavo 
sugyventinė (gim. 1957 m.). 
Įtariamoji sulaikyta.
Kovo 26 d., 13.21 val. moteris 
(gim. 1961 m.) gyvenanti 
Pandėlyje, Panemunio g. 
pranešė, kad minėtą dieną 13 val. 
daugiabučio namo terasoje prieš ją 
smurtavo kaimynė (gim. 1957 m.).

Neblaiviai vairuotojai 
po ratais pasimaišė... 
stovinti medvežė
Kovo 30 d., 18.18 val. Rokiškio 
r., Jūžintų sen., Skeirių k. ribose, 
neblaivi (2,62 prom. girtumas) 
moteris (gim. 1954 m.) vairavo 
automobilį „Seat Arosa“, atsitrenkė 
į kelkraštyje stovėjusį medvežį 
„John Deere“. Įtariamoji sulaikyta.

Rado mirusį
Kovo 29 d., 17 val. savo namuose, 
esančiuose Šaltupio g., Vaitkūnų 
k., Kamajų sen., Rokiškio r., 
rastas miręs vyras (gim. 1979 m.). 
Įtariama savižudybė.

Įžeidinėjo ir skriaudė
Kovo 31 d., 9.14 val. moteris 
(gim. 1979 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad tądien, 9.10 val. 
Rokiškyje, Panevėžio g., išėjus į 

lauką, prie prekybos centro pastato, 
priėjęs neblaivus (nustatytas 2,15 
prom. girtumas) pažįstamas vyras 
(gim. 1984 m.), gyv. Rokiškio r., 
įžeidinėjo necenzūriniais žodžiais, 
delnu sudavė vieną smūgį į kaktos 
kairę pusę. Įtariamasis sulaikytas.

Girto „erelio“ kelionė baigėsi
Balandžio 1 d., 13.52 val., Rokiškio 
r., Panemunėlio sen., Panemunių k. 
ribose automobilį  „Ford Galaxy“ 
vairavo neblaivus, 1973 m. gimęs, 
Rokiškio r. gyvenantis vyras. Jam 
nustatytas 2,22 prom. girtumas.  
Įtariamasis sulaikytas.

Gesino degančią žolę ir daržinę
Ugniagesiai informavo, kad balandžio 
3 d. 16:09 val. gautas pranešimas, jog 
Ūkininkų g., Mitragalio k., Rokiškio 
k. sen., dega žolė.
Tą pačią dieną 15:49 val gautas 
pranešimas, kad Tervydžių k., 
Jūžintų sen., dega daržinė.
17:12 val gautas pranešimas, kad 
Ignotiškio k., Obelių sen., dega žolė.
17:58 val. gautas pranešimas, kad 
Klevų g., Skemų k., Rokiškio k. 
sen. dega žolė.
18:49 val. gautas pranešimas, 
Komaro g., Kavoliškio k., Rokiškio 
k. sn., dega žolė.

Panevėžio VPK ir
 Panevėžio apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos inform.

Dėkojo Rokiškio policijos pareigūnams
Į „Rokiškio Sireną“ kreipėsi rokiškėnas su prašymu padėkoti pui-

kiai savo pareigą atlikusiems rajono policijos komisariato pareigū-
nams.

Rokiškėnas dėkoja Rokiškio policijos pareigūnams V. Burokui, A. 
Zaukai, B. Kundrotienei ir kitiems, kurie prisidėjo surandant kovo mė-
nesį neaiškiomis aplinkybėmis dingusį telefoną. „Ačiū jums už puikiai 
atliekamą darbą ir nuolat keliamą pasitikėjimą visuomenės akyse“, – tei-
gė rokiškėnas.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Skaitytojos teigimu, Rokiškyje 
netvarkoma Šimtmečio aikštė

Iškilmingai paskelbta Šimtme-
čio aikštė, kurios kontūras pri-
mena Lietuvos kontūrą – šiukšli-
na? Laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
skaitytoja kreipėsi į redakciją dėl 
pastaruoju metu netvarkomos mi-
nėtosios aikštės. Pasak jos, šiukš-
liadėžėse nebetelpa šiukšlės, ir 
aikštė panaši į šiukšlyną. 

Aikštė – rinkiminis triukas?
Skaitytoja pasakojo, kad dau-

giau nei dvi savaites šiukšliadėžės 
perpildytos, o šiukšlės tiesiog mė-
tosi ant tako. „Kodėl taip nesirūpi-
nama Šimtmečio aikšte? Žmonės 
kalba, kad aikštė buvo tik triukas 
prieš rinkimus, o merui Antanui 

Vagoniui nelaimėjus mero rinkimų, 
aikšte nustota rūpintis. Baisu žiū-
rėti, koks šiukšlynas,“ – pasakojo 
moteris.

Atliekos renkamos 
kiekvieną dieną
Rokiškio miesto seniūnijos se-

niūnas Arūnas Krasauskas teigė, kad 
atliekos Šimtmečio aikštėje renka-
mos kiekvieną dieną. „Kiekvieną 
rytą moterys pereina joms skirtas 
teritorijas, todėl negali būti, kad 
šiukšlėmis niekas nesirūpina. Gali 
būti, kad po nakties primėtytų šiukš-
lių moterys nespėjo surinkti. Žalieji 
plotai renkami kas dieną – ežeras, 
skulptūrų parkas tvarkomi nuolatos,“ 

– teigė A. Krasauskas.

Šunų ekskrementų dėžės – 
buitinėms atliekoms mesti
Pasak A. Krasausko, perpildy-

tos šiukšliadėžės – kita problema. 
„Žmonės, kurie eina pro šalį, pake-
liui įmeta šiukšlių maišelius. Mums 
žinomas ne vienas atvejis, ypač Pa-
nevėžio gatvėje – šunų išmatų dėžės, 
į kurias metamos buitinės atliekos. 
Juk niekas Šimtmečio aikštėje nesė-
di – ji tuščia. Galiu daryti prielaidą, 
kad šunų šeimininkai vedžioja šunis, 
o tuo pačiu išmeta šiukšles. Vis dėlto, 
teigti negaliu, tačiau tai – tikėtina,“ 
– kalbėjo Rokiškio miesto seniūnas.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Kovą rajone užderėjo bankrotų
Kovą rajone užderėjo bankro-

tų – kovo 6-ąją teismas paskelbė 
pradedąs net dviejų įmonių, re-
gistruotų tuo pačiu adresu: Da-
riaus ir Girėno g. 5-1, Obeliai, 
bankroto procedūrą. 

Panevėžio apylinkės teismo 
sprendimu, bankroto procedū-
ra pradėta dviems minėtu adresu 
registruotoms individualiosiosm 
įmonėms – „Ismūgis“ bei „Amina 
LT“.

Šiemet bankroto procedūra pa-
skelbta trims rajono įmonėms. Be 
jau minėtųjų, vasario 5-ąją Pane-

vėžio apylinkės teismas priėmė 
sprendimą skelbti ir UAB „Drau-
giški sprendimai“, registruotos 
Onuškyje, bankroto procedūrą.

Pernai bankroto procedūra 
pradėta septynioms mūsų rajono 
įmonėmis.

Baigus bankroto procedūrą, šie-
met kovo 28-ąją buvo išregistruo-
tos dvi įmonės: M. Šukio indivi-
duali įmonė bei UAB „Kolegus“. 
Pernai išregistruotos aštuonios 
įmonės.

Fizinių asmenų bankroto proce-
dūrų mūsų rajono žmonėms šiemet 
naujų nepradėta. Kol kas bankroto 

procedūra vykdoma šešiems fizi-
niams asmenims. Dviems ji pra-
dėta prieš ketverius metus, trims 
– 2017-aisiais, o vienam – pernai. 
Baigta bankroto procedūra vie-
nam asmeniui, kuris ją pradėjo 
2015-aisiais.

Duomenis apie bankrutuojan-
čias įmones bei fizinius asmenis 
skelbia Audito, apskaitos, turto 
vertinimo ir nemokumo valdymo 
tarnyba prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos. Jos svetainė 
– www.bankrotodep.lt.

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.

Stačiatikiai kviečiami 
į pamaldas

Balandžio 6 d. 16 val. Rokiškio 
ir aplinkinių rajonų stačiatikiai 
laukiami Šv. Aleksandro Neviečio 
cerkvėje, Gedimino g. 15, Rokiškis.

Čia bus laikomos specialios Di-

džiojo pasninko pamaldos (Soboro-
vanije). 

Tikintieji kviečiami gausiai jose 
dalyvauti.

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.
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Užtenka kalbėti – laikas imtis realių veiksmų

Ekologinės problemos tema 
yra opi Lietuvos visuomenėje. 
Gamtos netausojimas daro di-
džiulį poveikį augalijai, gyvūni-
jai ir žmogaus sveikatai. Didžioji 
dalis prekių parduotuvėse supa-
kuojama į plastiką, o patogiausi 
produktai – vienkartinio naudoji-
mo, taip pat gaminami iš plastiko. 
Viena iš siūlomų alternatyvų yra 
rūšiavimas. Deja, norint pasiekti 
matomų rezultatų aplinkos iš-
saugojime, tik rūšiuoti neužten-
ka. Tuo labiau, jeigu nebenorime 
nuodyti savo pačių ir aplinkinių 
sveikatos, reikia imtis kur kas 
daugiau negu tik plastiko, stiklo 
ar popieriaus metimo į skirtingų 
spalvų konteinerius.

Jaunimas ėmėsi iniciatyvos
Atsiranda vis daugiau piliečių, 

kurie laikosi tvarios ir draugiškos 
aplinkai koncepcijos, atsisakydami 
plastiko naudojimo ir rasdami tam 
kitą sprendimą. Pagrindine alterna-
tyva galima laikyti pačio plastiko 
atsisakymą arba jo pakeitimą į sti-
klą, medžiagą ar metalą. „Mes, kaip 
aktyvus Rokiškio jaunimas, pasi-
sakome už tvarią aplinkos politiką, 
jungiamės prie Europos jaunimo ir 
sakome, kad laikas keistis ir keis-
ti savo įpročius. Kas, jei ne mes, ir 
kada, jei ne dabar? Mes norime, kad 
ne tik Rokiškio, bet ir visos Lietuvos 
žmonės suprastų, kokia aktuali yra 
ekologijos stygiaus problema ir kas 
nutiks su mus supančiu pasauliu, jei-
gu tik sėdėsime sudėję rankas ir net 
nebandysime nieko pakeisti. Mums 
rūpi aplinka, kurioje gyvename 
šiandieną ir tai, kas iš jos liks atei-
ties jaunimui“ –  mintimis dalinosi 
Emilija Trumpaitė, viena iš Rokiš-
kio jaunimo organizacijų sąjungos 

Brigita Čeponytė. Emilija Trumpaitė. Eimantas Tūska.

„Apvalus stalas“ vykdomo projekto 
„Trashsitis“ (liet. šiukšlių miestas), 
finansuojamo Europos jaunimo soli-
darumo korpuso programos, koman-
dos narių.

 
Projekto idėjos gimimas
 „Viskas prasidėjo dar 2018 metų 

rugsėjį, kai RJOS „Apvalus stalas“ 
savanorė Brigita Čeponytė ir dar 
keli organizacijos savanoriai iške-
liavo į Tarptautinius jaunimo mainus 
WALL – E „Waste Awareness Life-
long Learning – Europe“ Vokietijoje, 
Erfurte, kuriuose dalyvavo jaunuo-
liai iš Vokietijos, Graikijos, Ispani-
jos, Portugalijos, Kroatijos ir, žino-
ma, Lietuvos. Grįžę iš Tarptautinių 
jaunimo mainų savanoriai pasidalino 
savo įspūdžiais su organizacijos na-
riais. 

Iš regioninės jaunimo konsultan-
tės Birutės Bagdonienės sužinojome, 
kad startavo nauja Europos jaunimo 
solidarumo korpuso programa, kuri 
remia vietines jaunimo iniciatyvas. 
Nusprendę, kad ekologija yra tema, 
su kuria norime dirbti likusius metus, 
susibūrėme į užsidegusių ir idėja ti-
kinčių savanorių iniciatyvinę grupę, 
pradėjome vystyti projekto idėją ir 
ruošti paraišką. Po poros mėnesių 
gavome žinią, kad mūsų projektas 
finansuotas, todėl nieko nelaukę ki-
bome į pirmųjų veiklų – mokymų ir 
Zero Waste (liet. be atliekų) vakarie-
nės organizavimą.“ – kalbėjo Eiman-
tas Tūska.

Kodėl jaunimas domisi 
ekologinėmis problemomis?
 „Vasarą dalyvavau Tarptautiniuo-

se jaunimo mainuose WALL – E  
„Waste Awareness Lifelong Lear-
ning – Europe“ Erfurte, Vokietijoje. 
Šių mainų pagrindinė tema buvo 

ekologija. Veiklų metu kalbėjome 
apie maisto švaistymą, darnų vysty-
mąsi, prisidėjome prie tuo metu Er-
furte vykusios World Cleanup Day 
(liet. pasaulinė tvarkymo diena), taip 
pat gilinomės į rūšiavimo ypatybes 
kiekvienoje šalyje, kaip galime iš 
naujo panaudoti jau nebereikalingus 
daiktus ir prikelti juos antram gyve-
nimui. Sugalvojome daug masinio 
vartojimo ir išmetimo sumažinimo 
sprendimų būdų.

Grįžusi iš mainų buvau labai su-
sidomėjusi šiomis temomis, nes man 
tai atrodė labai svarbu. Supratau, jog 
jei nieko nekeisim, mes patys nusių-
sim savo pasaulį į pražūtį. Pradėjau 
pastebėti, kaip prie gražių upelių ar 
laukų, miškuose ir miestuose – visur 
pilna įvairių atliekų. Neatsakingas 
žmonių elgesys, šiukšlių mėtymas 
į visas puses,  pasidavimas masinių 
kultūrų pagundoms – pragaištis. Juk 
išpardavimų iškabos ne tik kenkia 
gamtai, bet ir „valgo“ mūsų pinigus. 
Man tai atrodė labai svarbi tema, ku-
ria reikia kalbėti, kad jauni žmonės 
įgytų kuo daugiau sąmoningumo. 
Taigi, nusprendžiau dirbti prie šio 
projekto.“ – pasakojo Brigita Čepo-
nytė.

Gavę finansavimą bei pradėję or-
ganizuoti projekto veiklas projekto 
„Trashsitis“ organizatoriai suprato, 

kad dar nėra pakankamai įsigilinę į 
ekologijos problemą, nes ji yra kur 
kas didesnė nei visiems atrodė. „Ne-
žinojome atsakymų į visus klausi-
mus, kurie mums rūpėjo ir nuo kurių 
priklauso mūsų pačių darbo kokybė, 
todėl nutarėme individualiai išna-
grinėti visas ekologinės problemos 
sritis ir tarpusavyje pasidalinti tuo, 
ką sužinojome, kad galėtume dar 
geriau suprasti problemos mastą. 
Tai mums padėjo išgryninti idėją, 
ties kuria dirbame, išsiaiškinti, ko 
mes siekiame, taip pat lengviau ieš-
koti sprendimų iškilusioms proble-
moms. Džiaugiamės, kad projekto 
įgyvendinime mums labai padeda 
ir buvusi  „RJOS Apvalus stalas” 
savanorė, viena iš  „Urban earth 
lovers“ ekologiškų prekių parduo-
tuvės įkūrėjų Miglė Makuškaitė.” 
–  pridūrė B. Čeponytė.

 
Artimiausi  „Trashsičio“
renginiai
Balandžio 5-6 dienomis vyks mo-

kymai  „Kritinė riba“, kuriuose bus 
kalbama apie  ekologiją, darnų vys-
tymąsi, žiedinę ekonomiką, maisto 
švaistymą, atliekų rūšiavimą bei per-
dirbimą. „Diskusijų metu kalbėsime,  
kad visus šiuos iš pirmo žvilgsnio 
sudėtingus dalykus įmanoma „pri-
sijaukinti“, panaudoti kasdieninia-

me gyvenime ir tokiu būdu mažais 
žingsneliais pasiekti didįjį tikslą – 
prisidėti prie gamtos išsaugojimo. Be 
viso to, diskutuosime apie dabartinę 
situaciją ne tik Lietuvoje, bet ir visa-
me pasaulyje bei daugiau sužinosime 
apie šiltnamio efektą, didelę taršą, 
globalinį atšilimą ir kitas aktualias 
problemas.“ – mokymų veiklomis 
dalijosi E. Tūska.

 Balandžio 6 dieną, 18 valandą 
kavinėje „Senas grafas“ planuojama 
Zero Waste vakarienė, kurios metu 
vyks protmūšis ekologijos tema. 
„Zero Waste vakarienės metu daly-
viams patieksime mokymų dalyvių 
pagamintus patiekalus iš Rokiškio 
rajono ekologinių ūkių produktų. 
Patiekalai bus gaminami iš maisto 
produktų su minimaliu įpakavimu, 
kuris ne taip teršia mūsų gamtą. Šia 
vakariene norime parodyti, jog gy-
venti galime ir su minimaliu šiukš-
lių išmetimo kiekiu. Rūšiuojamos ir 
perdirbamos atliekos nežaloja mūsų 
gamtos – namų, kuriuose gyvename. 
– kalbėjo E. Tūska.

 RJOS „Apvalus stalas“ organi-
zatoriai laukia jūsų artimiausiuose 
„Trashsitis“ projekto renginiuose. 
Daugiau informacijos apie vykdomą 
projektą galite rasti „TrashSitis“ fa-
cebook puslapyje.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Įprastinius „varpelius“ keičia modernesnės formos

Šalia rokiškėnams įprastų rūšiuotoms šiukšlėms mesti skirtų konteinerių „varpelių, Rokiškio senamiestyje bei mikrorajone ėmė dygti nauji 
konteineriai rūšiuotoms atliekoms.                                                                                                                                                           N. Kraliko nuotr.

Rajono savivaldybė kviečia 
teikti verslo idėjas

Rajono savivaldybės admini-
stracija iki gegužės 31 d. priima 
mūsų rajono fizinių asmenų nuo 
16 m. amžiaus paraiškas konkursui 
„Subsidija verslo idėjai“. Konkurso 
prizų fondas – net 6 tūkst. eurų.

Geriausios verslo idėjos autoriai 
gaus lygiai pusę prizinio fondo – 3 
tūkst. Eur. – įgyvendinti savo vers-
lo idėjai. Antrosios vietos laimėto-
jams teks 2 tūkst. Eur, trečiosios 
– 1 tūkst. Eur. prizas. L Konkurse 
dalyvauti gali fiziniai asmenys, ku-
rie turi idėją, neturi įmonės ar nėra 
dirbę su verslo liudijimu, individu-
alios veiklos pažyma, ir neturi lėšų 
idėjai įgyvendinti. Konkurso daly-
vis turi užpildyti paraiškos formą, 
jos priedą  ir pristatyti ją adresu 
Respublikos g. 94, Rokiškis, 601 

kabinetą, arba atsiųsti skanuotą pa-
raišką elektroniniu paštu v.meciu-
koniene@post.rokiskis.lt. Minėtus 
dokumentus galima rasti svetainėje 
www. rokiskis.lt. Ten pat skelbiami 
ir konkurso nuostatai. 

Konkurso laimėtojai, įsipareigoja 
gavę paramą arba įsteigti įmonę kuri 
turi veikti ne trumpiau kaip vienerius 
metus, arba įsigyti individualios vei-
klos pažymą ir veiklą vykdyti ne trum-
piau nei vienerius metus.

Konsultaciją dėl konkurso ir paraiš-
kos piildymo suteiks Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos Strate-
ginio planavimo, investicijų ir viešųjų 
pirkimų skyriaus vyriausioji specialis-
tė Vilma Mečiukonienė, tel. +370 458 
71407, mob. +370 698 38826, el. p. 
v.meciukoniene@post.rokiskis.lt

Rajono savivaldybės inform.
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„Startuolių“ projektai – tarp populiariausių

Pomėgis  fotografuoti  Evelinai Morkūnienei 
tapo darbu, apie kokį ji svajojo nuo 
paauglystės.  Evelinos Morkūnienės nuotr.

Pirmąkart teiktos paraiš-
kos pagal Lietuvos kaimo plė-
tros 2014–2020 metų programos 
(KPP) priemonės „Ūkio ir verslo 
plėtra“ veiklos sritį „Parama eko-
nominės veiklos pradžiai kaimo 
vietovėse“, kai paramos suma yra 
iki 16 tūkst. Eur, susilaukė itin 
didelio populiarumo – besikrei-
piančiųjų buvo labai daug. Iš viso 
gauta per 450 paraiškų,  bendra 
prašoma suma – per 7 mln. Eur, 
skirta – 1,6 mln. Eur. Kadangi 
pinigų visiems neužteko, skiriant 
paramą buvo atsižvelgta į paraiš-
kų pirmumo eilę, sudarytą su-
skaičiavus kriterijų balus. 

Parama leis išpildyti svajonę
„Labai apsidžiaugiau, sužinojusi 

apie galimybę gauti tokią paramą, 
teikiau paraišką paramai gauti. Iš tų 
16-os tūkstančių eurų galėsiu įsigy-
ti visa tai, kas padės man tobulėti 
fotografijos srityje – naują fotoa-
paratą, objektyvus, kompiuterį, rei-
kalingas programas“, – džiaugėsi 
savo verslą Pamarazių kaime Šal-
čininkų rajone pradedanti Evelina 
Morkūnienė. 

Jauna moteris fotografija susi-
domėjo paauglystėje – fotografuo-
davo draugus, bendraklasius, šei-
mos narius ir, žinoma, pačią save. 
„Žmonėms, kurie savimi nepasiti-
ki, norėjau įrodyti, kad kiekvienas 
galime būti fotogeniškas, tik foto-
grafui reikia mokėti tai atskleisti“, 
– sakė pašnekovė.  

Specialių fotografijos mokslų ji 
nėra baigusi, save laiko praktike, 
nors ir į studijas nemoja ranka – esą 
mokytis niekada nevėlu. Dažniau-

siai ji fotografuoja vestuves, krikš-
tynas, rengia fotosesijas šeimoms, 
gal kad pati turi vaikų, labiausiai 
patinka fotografuoti juos – greičiau-
siai atranda bendrą kalbą.

Kas galėjo pretenduoti
Paramos ekonominei ne žemės 

ūkio veiklai kaime galėjo kreiptis fi-
ziniai asmenys ir labai mažos įmonės. 

Didžiausia išmokos suma verslo 
planui įgyvendinti – 16 tūkst. Eur. 
Pinigai išmokami 100 proc. dviem 
dalimis – pusė projektui skirtų lėšų 
išmokama per 10 darbo dienų po 
sprendimo skirti paramą priėmimo 

dienos, kita pusė – baigus tinkamai 
įgyvendinti verslo planą. Išmoka 
mokama, jei verslo plane suplanuo-
tos išlaidos būtinos verslo planui 
įgyvendinti ir ekonominei veiklai 
vykdyti tiesiogiai susijusios su re-
miama ekonomine veikla ir yra ne 
mažesnės negu prašoma paramos 
suma. Verslo planas privalo būti 
tinkamai įgyvendintas, kitu atve-
ju likusi išmokos dalis nemokama. 
Jeigu išmokos dalis jau išmokėta, ta 
dalis bus susigrąžinama.

Atrankos kriterijai 
Jei įsipareigojama sukurti ir pro-

jekto kontrolės laikotarpiu išlaikyti 
ne mažiau kaip vieną nesezoninę 
darbo vietą, suteikiama 15 balų, jei 
2017 m. vidutinis metinis bedarbių 
procentas nuo darbingo amžiaus gy-
ventojų savivaldybėje, kurioje įgy-
vendinamas projektas, yra 4 ir dau-
giau procentinių punktų didesnis už 
bendrą Lietuvos vidurkį, – taip pat 
skiriama 15 balų; jei vidutinis meti-
nis bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų yra nuo 2 iki 4 
(neįskaitytinai) procentinių punktų 
didesnis už bendrą Lietuvos vidur-
kį, – 10 balų; jei vidutinis metinis 
bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų yra iki 2 (neį-
skaitytinai) procentinių punktų di-
desnis už bendrą Lietuvos vidurkį, 
– 5 balai.

Jei fizinis asmuo arba juridinio 
asmens pagrindinis akcininkas, tu-
rintis daugiau kaip 50 proc. juridi-
nio asmens akcijų, žemės ūkio ben-
drovės pajų (juridinių asmenų, kurie 
neturi ir negali turėti akcininkų, 
atveju pagrindiniam akcininkui pri-

lyginamas vadovas) yra ne anksčiau 
kaip prieš 1 metus iki paramos pa-
raiškos pateikimo grįžęs į Lietuvą iš 
emigracijos, iki grįžimo nepertrau-
kiamai deklaravęs išvykimą į kitą 
valstybę ne trumpiau kaip 2 metus, 
– suteikiama 15 balų. Jei pareiškėjas 
– fizinis asmuo arba pareiškėjo ju-
ridinio asmens pagrindinis akcinin-
kas, turintis daugiau kaip 50 proc. 
juridinio asmens akcijų, žemės ūkio 
bendrovės pajų (juridinių asmenų, 
kurie neturi ir negali turėti akcinin-
kų, atveju pagrindiniam akcininkui 
prilyginamas vadovas) yra gavęs 
subsidiją būstui kaimo vietovėje įsi-
gyti pagal Finansinės paskatos pir-
mąjį būstą įsigyjančioms jaunoms 
šeimoms įstatymą, – 15 balų. Jei 
fizinis asmuo yra kaimo vietovėje 
veikiantis subjektas, kuris iki pa-
raiškos pateikimo dienos ne trum-
piau kaip 1 metus deklaravęs gyve-
namąją vietą kaimo vietovėje, – 15 
balų; pareiškėjo (juridinio asmens, 
pradedančio ekonominę veiklą) pa-
grindinis akcininkas, turintis dau-
giau kaip 50 proc. akcijų (juridinių 
asmenų, kurie neturi ir negali turėti 
akcininkų, atveju pagrindiniam ak-
cininkui prilyginamas vadovas), ne 
trumpiau negu 1 metus deklaravęs 
gyvenamąją vietą kaimo vietovėje, 
– irgi skiriama 15 balų.

Jei pareiškėjas (fizinis asmuo) 
arba pareiškėjo (juridinio asmens) 

pagrindinis akcininkas, turintis 
daugiau kaip 50 proc. akcijų, že-
mės ūkio bendrovės pajų (juridi-
nių asmenų, kurie neturi ir negali 
turėti akcininkų, atveju pagrindi-
niam akcininkui prilyginamas va-
dovas) paraiškos pateikimo dieną 
yra: iki 29 metų (imtinai) amžiaus 
– suteikiama  10 balų; nuo 30 iki 
40 metų (imtinai) amžiaus – 5 ba-
lai; 54 ir daugiau metų amžiaus 
– 5 balai. Jei pareiškėjas (fizinis 
asmuo) arba pareiškėjo (juridinio 
asmens) pagrindinis akcininkas, 
turintis daugiau kaip 50 proc. ju-
ridinio asmens akcijų, žemės ūkio 
bendrovės pajų (juridinių asmenų, 
kurie neturi ir negali turėti akci-
ninkų, atveju pagrindiniam akci-
ninkui prilyginamas vadovas) pa-
ramos paraiškos teikimo metu yra 
negalią turintis asmuo – skiriama 
10 balų. Jei pareiškėja (fizinis as-
muo) yra moteris arba pareiškėjo 
(juridinio asmens) pagrindinė ak-
cininkė, turinti daugiau kaip 50 
proc. juridinio asmens akcijų, že-
mės ūkio bendrovės pajų (juridi-
nių asmenų, kurie neturi ir negali 
turėti akcininkų, atveju pagrindi-
niam akcininkui prilyginamas va-
dovas) yra moteris – 5 balai.

Privalomas mažiausias balų 
skaičius – 45. Surinkus mažiau 
negu 45 balus, paramos paraiška 
atmesta. 

Užs. 0799

AUGALAI

•	Vasarinių kviečių, grikių, miežių 
sėklą. Sėkla išvalyta, paruošta sėti. 
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
•	Tabaką. Siunčiu.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Labai gražias dirbtines orchidėjas 
. Kaina 18 Eur. Tel. 8 678 05 029. 
Rokiškis
•	Ąžuolo sodinukus.  
Tel. 8 612 20 381. Rokiškis
•	Jurginų ir kardelių gumbus.  
Tel. 8 696 09 281. Rokiškis

BALDAI

•	Dvi geros būklės ištiesiamas 
tachtas. Miegojimo dalies plotis 
160 cm. Abiejų kaina 120 Eur. 
Taip pat du pietų stalus po 15 Eur, 
rašomąjį stalą už 10 Eur.  
Tel. 8 618 33 617. Rokiškis
•	Geros būklės virtuvės baldus. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 601 04 331. 
Rokiškis

•	Virtuvinį stalą su 4 taburetėmis. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 609 75 812. 
Rokiškis
•	Išskirtinį, vienetinį ąžuolinį, 
be jokių defektų kampinį stalą. 
Gali būti naudojamas kaip 
kompiuterio stalas ar šiaip kur nors. 
Neišardomas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 647 06 998. Rokiškis
•	Lubinius 3 ir 5 šakų šviestuvus. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 609 75 812. 
Rokiškis
•	Lovą, skirtą neįgaliajam.  
Galima pakelti į sėdimąją poziciją. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 670 67 205. 
Rokiškis
•	Senovinę spintą su ornamentais. 
Reikalinga restauracija.  
Tel. 8 628 04 586. Rokiškis
•	Stalą - knygą. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Dviejų dalių minkštų baldų 
komplektą. Fotelio plotis 87 cm, 
sofos 150 cm, miegamoji dalis 117 
cm. Pasiimti patiems. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 607 24 317. Rokiškis
•	Patogias kėdes. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Išskleidžiamą sofą su dėže 
patalynei. Kaina 87 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Minkštą kampą su pufu. Kaina 
145 Eur. Tel. 8 685 42 153. 
Rokiškis
•	Naudotą dviejų aukštų lovą su 
čiužiniais. Kaina 175 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Viengulę lovą. Išskleidžiama, su 
patalynės dėže. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Kėdę su ratukais. Kaina 28 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Naudotų, rudos spalvos odinių 
fotelių komplektą 3+2. Kaina 210 
Eur. Tel. 8 615 58 902.  
Rokiškis

•	Naudotą sofą lovą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 615 41 365. Rokiškis
•	Uosinių virtuvės baldų 
komplektą. Papildomas tel. 8 459 
51736. Tel. 8 676 02 608.  
Kupiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Geros būklės mikrobangų 
krosnelę Vido. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 645 63 978. Rokiškis
•	Garų puodą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Skambimo mašiną Samsung. 
Be defektų, puikiai veikia, talpa 
7 kg, prižiūrėta, dirba tyliai, daug 
programų. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 647 06 998. Rokiškis
•	Veikiančią dujinę viryklę Beko su 
elektrine orkaite. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 609 75 812. Rokiškis
•	Šaldytuvą. Aukštis 2 m, plotis 63 
cm, gylis 60 cm. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 622 98 463. Rokiškis
•	Naudotą elektrinę viryklę 
Electrolux. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 687 43 143. Rokiškis
•	Puikiai veikiančią, mažai naudotą 
dujinę viryklę su elektrine orkaite. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 614 27 312. 
Rokiškis
•	Šaldytuvą. Aukštis 190 cm, plotis 
60 cm, būklė gera. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 688 85 848. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Vestuvinę suknelę. 36-40 dydis, 
bet galima reguliuoti. Kaina 

negalutinė, galima derėtis. Kaina 
320 Eur. Tel. 8 608 45 908. 
Rokiškis
•	Vestuvinę suknelė be rankovių. 
Išsamiau telefonu. Kaina derinama. 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 603 16 911. 
Rokiškis
•	Kombinezonus naujagimiui. 
Mėlynas ir pilkas, skirtas mažyliui 
nuo gimimo iki 3 mėn. (nešiojo 
iki pusės metų). Rožinis ir žalias 
74 cm (žalias vilnonis žieminis). 
Kaina 4 Eur/vnt. Tel. 8 670 54 703. 
Rokiškis
•	Maišą geros būklės drabužėlių 
naujagimiui iki 3mėn. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 670 54 703. Rokiškis
•	Originalų Emporio Armani 
vyrišką laikrodį. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 621 88 950. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Akvariumą su žuvytėmis ir 
įranga. Tel. 8 609 94 107.  
Rokiškis
•	Dvi pekinukes, atsivestas vasario 
1 dieną po 100 Eur.  Ir dvi vokiečių 
aviganių kalytes, atsivestas vasario 
27 dieną, po 100 Eur.  
Tel. 8 625 88 359. Biržai
•	Poni kumelę. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Ožką, ožkytę ir ožį be ragų. 
Gražus, baltas. 50 Eur už visus.  
Tel. 8 683 53 297. Rokiškis
•	4 melžiamas karves.  
Tel. 8 654 18 462. Kupiškis
•	Jaunas, 1,5 mėn. ožkytes. Yra 3 
ožkytės. Kaina po 5 Eur, arba jei 
perkate dvi – trečioji nemokamai. 
Tel. 8 612 77 471. Rokiškis
•	Savaitės amžiaus žąsiukus po 8 
Eur, vienadienius žąsiukus po 7 
Eur. Kaimiški-mišinys, Pandėlio  
sen. Tel. 8 608 02 248.  

Rokiškis
•	2018 m. pavasarį atsivestas 
mišrūnes avytes. Kaina 40-50 Eur. 
Tel. 8 698 31 623. Rokiškis
•	Už simbolinę kainą 1 mėn. 
amžiaus 4 ožkytes ir ožiuką. Dvi 
ožkytės genetiškai beragės.  
Kaina 10 Eur. Tel. 8 698 31 623. 
Rokiškis
•	Tris avinukus – Lietuvos 
juodagalvių (tinkančius veislei, 
dar augančius). Sveiki, stiprūs, 
žvalūs. Galima užsisakyti nurodytu 
telefonu. Tel. 8 621 69 732. 
Rokiškis
•	Jauną zebrinį amadinuką. 
Patinėlis. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
•	3 muskusines antis ir antiną. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 689 05 900. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Vyras, turintis visų kategorijų 
vairuotojo pažymėjimą, 
traktorininko pažymėjimą, 
ieško nuolatinio arba papildomo 
darbo. Turi darbo autokrautuvu, 
elektrokrautuvu patirties. Tel. 8 693 
16 779. Rokiškis
•	Vyras ieško darbo. Turiu TR2, 
B, C, CE kategorijų vairuotojo 
pažymėjimą. Tel. 8 625 81 278. 

Rokiškis
•	Ieškau darbo nuo 8 iki 17val. 
Esu įgijusi virėjos, barmenės, 
siuvėjos, lankomosios darbuotojos 
specialybes. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 624 72 776. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo. Galiu mūryti 
krosnis, dirbti sargu.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Vyras ir moteris ieško darbo.  
Gali pjauti, skaldyti, sukrauti 
malkas. Tel. 8 672 86 131.  
Rokiškis
•	Pietų metu 2-3 valandas galiu 
prižiūrėti senjorus.  
Tel. 8 676 08 774. Rokiškis
•	Moteris ieško darbo.  
Tel. 8 646 10 831. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Įmonė ieško statybos darbininkų 
darbui aukštyje (ant virvių). 
Išmokome, svarbiausia nebijoti 
aukščio. Darbas visoje Lietuvoje. 
Tel. 8 645 52 939. Rokiškis
•	UAB Ramundas GM ieško 
krautuvo vairuotojo (-os) 
gamyboje. Darbo vieta - 
Panemunėlio gel. stotis, Rokiškio 
raj. Darbas pamainomis. Visos 
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Perkančioji organizacija: Rokiškio ra-
jono savivaldybės administracija (kodas 
188772248, Respublikos g. 94, 42136 Ro-
kiškis).

Pirkimo objektas: Rokiškio mies-
te perkami 1 vieno kambario ir 1 dviejų 
kambarių butai; Obelių mieste - 1 vieno 

kambario butas; Juodupės miestelyje – 1 vieno ir 1 dvie-
jų kambarių butai su visais komunaliniais patogumais. 
Butai su bendro naudojimo patalpomis (virtuve, tualetu, 
dušine), mediniuose ar karkasiniuose namuose bei bu-
tai, kurių nusidėvėjimas yra didesnis kaip 60 proc., ne-
bus perkami.

Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų 

pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuo-
mos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 
gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuo-
mos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo pa-
tvirtinimo“.

Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė 
būklė ir energinio naudingumo klasė.

Pirkimo dokumentus galima gauti Strateginio pla-
navimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., 
Respublikos g. 94, Rokiškyje, arba rasti internete adresu 
www.rokiskis.lt naujienų skiltyje.

Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, mob. 8 616 
48 892, el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.

Paraiškos  pateikimo vieta: Strateginio planavimo, in-
vesticijų ir viešųjų pirkimų skyrius, 414 kab., Respublikos 
g. 94, Rokiškyje.

Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2019 m. balandžio 
24 d. 10.00 val.

Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio 

nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio as-
mens vardas, pavardė ir telefono nr.

Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;	
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę 

asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo 
(jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas 
nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).

Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 
2019 m. balandžio 24 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  sa-
vivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje.

Užs. 0801

Balandžio 15 d. prasideda žemės ūkio 
naudmenų ir kitų plotų deklaravimas
Informuojame, kad 2019 m. balandžio 15 d. prasideda žemės ūkio 

naudmenų ir kitų plotų deklaravimas. Paramos už žemės ūkio naudme-
nas ir kitus plotus paraiškos priimamos nuo 2019 m. balandžio 15 d. iki 
birželio 6 d. Pavėluotai paraiškos priimamos iki einamųjų metų liepos 1 

d., už kiekvieną pavėluotą darbo dieną (savaitgaliai, šventinės dienos ir po jų einanti 
pirma darbo diena laikomi viena darbo diena) tiesioginių išmokų už plotą sumą ma-
žinant 1 proc. Vadovaujantis galiojančiais teisės aktais, deklaravimo metu pareiškėjui 
būtina kartu atnaujinti ir žemės ūkio valdos bei ūkininko ūkio (jei yra registravęs) duo-
menis.

	 Atvykstant deklaruoti, maloniai prašome atsinešti išvardintus dokumentus:
1.	 žemės nuosavybės, nuomos ar panaudos dokumentus;
2.	 ūkininko pažymėjimą;
3.	 jei yra, partnerystės sutartį;
4.	 2018 m. panaudotų trąšų kiekius;
5.	 jei organinės trąšos (mėšlas) parduodamos, pardavimo sutartis;
6.	 jei duomenis teikia įgaliotas asmuo, notariškai patvirtintą įgaliojimą;
7.	 virš 30 ha deklaruojantys ūkininkai privalo žinoti žemės ūkio kultūrų veisles;
	 Deklaracijos priimamos visose seniūnijose pagal valdos registracijos adresą ir 

Žemės ūkio skyriuje 705 ir 606 kabinetuose. Obelių seniūnijos pareiškėjus seniūnijos 
administracinėse patalpose ( S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, Obeliai) visu deklaravimo 
laikotarpiu (2019-04-15–2019-07-01) aptarnauja Žemės ūkio skyriaus vyriausioji spe-
cialistė Gintarė Vinciūnienė ( tel. 8 654 61 023). 

	 PRAŠYMAS. Taupydami savo ir kitų laiką, neatidėliokite deklaravimo darbų 
paskutinei savaitei (ypač tie pareiškėjai, kurių pasėlių pavadinimai jau aiškūs).

APIE PARAIŠKŲ KEIČIANT ASBESTINIUS STOGUS PRIĖMIMĄ
Informuojame, kad 2019-04-01–2019-05-31 priimamos paraiškos asbestinei stogų 

dangai keisti. Paraiškas gauti paramą gali teikti Lietuvos gyventojai, savo gyvenamąją 
vietą deklaravę kaimo vietovėje. Paraiška galės būti teikiama tik to namo stogo dan-
gai keisti, kuriame deklaruota pareiškėjo gyvenamoji vieta. Išsamesnė informacija apie 
priemonę: https://www.nma.lt/index.php/naujienos/nuo-balandzio-1-d-paraiskos-as-
bestiniams-stogams-keisti/20635.

Dokumentai paramai gauti teikiami Nacionalinės mokėjimo agentūros Panevėžio 
paramos administravimo skyriui (Katedros g. 3, Panevėžys) arba naudojantis ŽŪMIS 
portalo internetine prieiga adresu https://zumis.lt, arba 2019-05-07 atvykus į Rokiškio 
rajono savivaldybę (8 a. salę) 9–12 val. Nacionalinės mokėjimo agentūros Panevėžio 
paramos administravimo skyriaus specialistams tiesiogiai.

Žemės ūkio skyrius
Užs. 0804

Išnuomojamos viešo konkurso būdu Rokiškio rajono savi-
valdybei nuosavybės teise priklausančios 31,37 kv. metro plo-
to  patalpos, esančios Rokiškio g. 5, Pandėlio m., Rokiškio r. sav. 
autobusų stoties pastate. Daugiau informacijos tinklapyje www.
rokiskis.lt.

Užs. 0805

socialinės garantijos. Iš Rokiškio į 
darbą vežame autobusu.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
•	Ieškomas traktorinikas darbui 
augalininkystės ūkyje.  
Tel. 8 650 23 641. Rokiškis
•	Reikalingas mėsos išpjaustytojas. 
Darbo pobūdis: darbas mėsos 
fabrike; jautienos išpjaustymas. 
Darbas vėsiomis sąlygomis. Darbo 
sutartis iki gegužės-rugpjūčio 
mėnesio, galimybė pratęsti darbo 
sutartį į ilgalaikę. 
 Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
•	Darbo pobūdis: užtikrinti 
efektyvų žaliavų, medžiagų ir 
prekių pirkimą ir planavimą; 
vykdyti tiekėjų paiešką; 
vykdyti atsargų kontrolę. 
Reikalavimai: anglų kalbos žinios; 
organizuotumas, iniciatyvumas, 
derybų įgūdžiai, panašaus darbo 
patirtis. Tel. 8 686 94 750.  
Rokiškis
•	UAB Ramundas GM reikalingas 
(-a) padėklų kalėjas (-a). Darbo 
vieta - Panemunėlio gelž. stotis, 
Rokiškio raj. Darbas 2 pamainomis. 
Iš Rokiškio darbuotojai vežami 
įmonės transportu. Visos socialinės 
garantijos. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
•	Dirbui fermoje reikalinga melžėja 
ir šėrikas. Padeidautina be žaligų 
įpročių. Apgyvendiname.  
Tel. 8 615 34 570. Rokiškis
•	Įmonei reikalingas mechanikas 
virvių pynimo ir sukimo staklių 
priežiūrai ir remontui. Darbo 
užmokestis neatskaičius mokesčių 
nuo 1170 Eurų. Tel. 8 607 95 307. 
Rokiškis
•	Reikia išpjauti 5 kub.m rąstų 
lentomis mobiliuoju gateriu.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Reikalingi vyrai dirbti Vokietijoje, 
darbo pobūdis – priešgaisrinių 
langų montavimas. Atlyginimas 
10,50 Eur/val. Reikalingos rusų 
kalbos žinios. Apgyvendinimas 
suteikiamas nemokamai. Detalesnė 
informacija telefonu arba cv@
darbaiuzsienyje.com.  
Tel. 8 678 51 101. Rokiškis
•	Odontologijos klinika ieško dantų 
techniko (-ės). Gyvenimo aprašymą 
siųsti cv@laudenta.lt.  
Tel. 8 679 82 200. Rokiškis
•	Ieškome padangų montavimo 
meistro. Tel. 8 645 85 650. 
Rokiškis
•	Reikalingi darbuotojai darbui 
miške, pjauti medžius Obelių sen. 
Tel. 8 699 03 637. Rokiškis

KITA

•	Įvadinį elektros apskaitos skydą. 
Pilnas komplektas. Kaina derinama. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis

•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
8 mm, skersmuo 630 mm.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Perpuvusį karvių mėšlą. 2,5 t. 
Atvežu. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 615 60 138. Rokiškis
•	Mažai naudotą centrinio šildymo 
katilą Kalvis. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 647 32 700. Kupiškis
•	Buitinį dujų balioną.  
Kaina 20 Eur. Tel. 8 628 37 400. 
Rokiškis
•	10 l stiklinę talpą vyno gamybai. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 641 48 256. 
Rokiškis
•	Bidonus, 3 vnt. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	200 l talpos metalines statines. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
•	Savadarbį trifazį grūdų malūną. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno talpą, apie 
200 l. Ilgis 105 cm, plotis 64 cm. 
Buvo naudojama vandeniui.  
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
•	Juodalksnio malkas kaladėlėmis 
ir skaldytas. Tel. 8 621 89 438. 
Rokiškis
•	Presuoto šieno rulonus pašarui. 
Tel. 8 648 62 101. Rokiškis
•	2-3 kub. m cisterną pienui.  
Tel. 8 626 38 881. Rokiškis
•	Gražias augalų kompozicijas 
namams papuošti. Kaina 10 Eur. 

Tel. 8 678 05 029. Rokiškis
•	Naują elektroninę cigaretę.  
Kaina 25 Eur. Tel. 8 678 05 029. 
Rokiškis
•	Skaldytas malkas mažais kiekiais. 
Galiu atvežti. Tel. 8 621 51 320. 
Rokiškis
•	Metalinį seifą už 50 Eur. Dviejų 
korių medsukį už 40 Eur. Kavos 
aparatą Zepter už 50 Eur.  
Tel. 8 699 17 307. Rokiškis
•	Metalines 200 l talpos statines. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Kasos aparatą DATECS MP-
500T. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
•	Naujus medinius šulinį ir 
pavėsinę 3x3, įvairaus pjovimo 
medieną. Tel. 8 696 09 281. 
Rokiškis
•	Šienainio ritinius.  
Tel. 8 620 15 919. Rokiškis
•	Skaldytas malkas.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
•	Veikiantį kraujospūdžio matuoklį. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 603 87 554. 
Rokiškis
•	Buitinius dujų balionus. 
Papildomas tel. 8 686 42522.  
Kaina 15 Eur. Tel. 8 676 02 608. 
Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius, 70 vnt.  
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
•	Beržines ir mišraus lapuočio 
malkas. Supjautos kaladėlėmis.  
Tel. 8 620 15 919. Rokiškis
•	Šamotines plytas (9 vnt.), 
šiltnamiui ketaus krosnelę 
(buržuika), 2 vnt., 200 l metalines 
statines kurui, senovines arklines 
roges (nevažinėtas), trifazį 

ventiliatorių grūdams ir šienui 
džiovinti, 2 vnt. traktorinių akėčių 
(vidutinės). Skambinti po 18 val. 
Tel. 8 458 75 283. Rokiškis
•	Ketaus šulinio dangtį su žiedu. 
Dangčio skersmuo 64 cm.  
Kaina 50 Eur. Tel. 8 624 53 140. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	HP Elitebook 6930p nešiojamąjį 
kompiuterį, tinkantį darbui, 
mokslams. Kompiuterio parametrai: 
CPU Intel dual core P9550, 4 GB 
RAM, VGA  ATI Mobility Radeon 
HD 3450 . Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 640 42 901. Rokiškis
•	Nešiojamąjį modemą ZTE MF90 
4G. Pilnas komplektas. Kaina 
derinama. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį Fujitsu 
Siemens. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Kaimiškus vištų kiaušinius.  
Tel. 8 690 29 495.  
Rokiškis
•	Valgomąsias bulves po 0,3 Eur/kg 
ir naminus kiaušinius po 1,5 Eur/10 
vnt. Tel. 8 674 32 682.  
Rokiškis
•	Valgomąsias bulves.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Ekologiškus svogūnus po 0,7 
Eur/kg. Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Mažai naudotą Huawei P Smart 
telefoną. Nešiotas su dėkliuku ir 
plėvele. 32 GB. Juodos spalvos. 
Galima derėtis. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 643 08 231. Rokiškis
•	Samsung Galaxy Come Prime 
telefoną . Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Naudotą, gerai veikiantį mobilaus 
ryšio telefoną Nokia Lumia 925 su 
dokumentais. Kaina derinama.  
Tel. 8 687 57 619. Rokiškis
•	Huawei Ascend Y330. Yra 
pakrovėjas, dėklas, dėžutė, 
telefonas geros būklės. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 625 81 278.  
Rokiškis
•	Telefoną CAT B30. Yra garantija. 
Tel. 8 678 04 702. Rokiškis
•	Telefoną Huawei P8 Lite. Skilęs, 
bet naudotis netrukdo.  
Kaina 45 Eur. Tel. 8 628 37 400. 
Rokiškis

MUZIKOS INSTRUMENTAI

•	Saksofoną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Geros būklės, sureguliuotą 
pianiną. Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 679 88 428. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Medinį namą su ūkiniais pastatais 
Jūžintuose. Tel. 8 624 10 171. 
Rokiškis
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ŽŪB Audrupio paukštynas praneša džiugią žinią – 
2019.04.09 atidaroma firminė įmonės parduotuvė 
Rokiškyje, Taikos g. 2 (Rokiškio „turgelio“ 
teritorijoje).
Atidarymo proga, pirmiesiems apsilankiusiems bei 
perkantiems produkciją klientams bus išdalinta 2000 
vienetų vištų kiaušinių NEMOKAMAI !!!
Ateik ir pasikviesk draugą ar kaimyną !!!

•	Sodą už miškų urėdijos, 
Uljanavos k., su nebaigtu įrengti 
dviejų aukštų namu. Sudėti 
plastikiniai langai, yra rūsys, trifazė 

elektros instaliacija, šulinys. Kaina 
derinama. Kaina 27000 Eur.  
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
•	Namą Čedasuose. 3 kambariai, 
virtuvė ir vonios kambarys. 
Šildomas dviem stačiamalkėmis 
krosnimis. Sudėti visi plastikiniai 
langai. Kanalizacija vietinė. Yra du 
garažai, ūkinis pastatas, kuriame 
įrengta pirtis. Namų valda 0,15 ha 
+ žemės sklypas 0,06 ha. Kaina 
7500 Eur. Tel. 8 620 42 353. 
Rokiškis
•	Sodą Laukupio sodų bendrijoje 
(šalia Kavoliškio). 6 a dirbamos 
žemės, yra nedidelis medinis 
namelis, derantys vaismedžiai, 
kelios obelys, kriaušė ,slyva. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 629 15 101. 
Rokiškis
•	Sodybą-vienkiemį ramiam 
poilsiui ar turizmui 2 km nuo 
Dusetų, šalia gero, asfaltuoto kelio. 
Yra 3 ha žemės, gyvenamasis 
namas, tvenkinyje pratekantis 
vanduo. Tel. 8 698 55 357.  
Rokiškis
•	Skubiai 2 kambarių butą 
Jaunystės g. Plastikiniai langai, 
erdvi virtuvė, pietinė pusė. 5 
aukštas. Kaina derinama. Kaina 
16400 Eur. Tel. 8 600 98 909. 
Rokiškis
•	Komercines patalpas. 65 kv. m, 
mikrorajone (3 kambarių butas). 
Papildomas tel. 8-600 26451.  
Tel. 8 606 10 350. Rokiškis
•	Žemės sklypus. Kadastriniai nr. 
7357/0006:229; 7357/0006:228; 
7347/0001:96. Tel. 8 612 85 906. 

Rokiškis
•	Sodo sklypus Bokšto g. 4 ir 6, 
Velniakalnyje. 11 a. 
 Tel. 8 612 85 906. Rokiškis
•	2 aukštų namą Degsnių kaime. 
Yra ūkinių pastatų, tvenkinys, 
sodas, pirtis. Tel. 8 699 12 576. 
Rokiškis
•	12 a sodą Steponyse. Yra 
neįrengtas mūrinis namukas su 
palėpe ir rūsiu, tvenkinys. Kaina 
6900 Eur. Tel. 8 606 00 546. 
Rokiškis
•	2 aukštų gyvenamąjį namą 
Obeliuose. Yra ūkinis pastatas, 
garažas. Tel. 8 693 12 362. 
Rokiškis
•	Gyvenamąjį namą Nevierių k. 
Yra ūkinis pastatas, klėtis, daržinė, 
lauko virtuvėlė, pirtelė, iškastas 
tvenkinys. Žemės valda 75 a.  
Tel. 8 693 12 362. Rokiškis
•	18 ha žemės sklypą su mišku, 
Južintų sen., Ažubalių k. Kaina 
35000 Eur. Tel. 8 685 55 567. 
Rokiškis
•	Administracines patalpas miesto 
centre, J. Gruodžio g. 37.  
Kaina 50 Eur. Tel. 8 699 46 862. 
Rokiškis
•	Namą 25 km nuo Rokiškio. 30 a 
žemės sklypas. Tel. 8 623 71 021. 
Rokiškis
•	Pigiai sodybą geroje vietoje su 
0,28 a žemės. Panemunėlio gelž. st. 
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Įvairių plotų namų valdos 
sklypus už miškų urėdijos, prieš 
kolektyvinius sodus. Aro kaina 
apie 300 Eur. Tel. 8 657 76 668. 
Rokiškis
•	Namų valdos 20 a žemės sklypą 
Gedimino g. Yra elektra, vanduo, 
nuotekos. Tel. 8 604 86 441. 
Rokiškis
•	5 ha žemės sklypą Rokiškio raj., 
Rokiškėlių k. Tel. 8 672 39 010. 
Rokiškis
•	Tris žemės ūkio paskirties sklypus 
(0,5 ha, 9,48 ha ir 3,99 ha) bendras 
plotas 13,97 ha. Rokiškio raj., 
Martiniškėnų k. Kaina 56000 Eur. 
Tel. 8 650 37 704. Rokiškis
•	3 kambarių butą miesto centre, 1 
aukšte. Yra garažas. Su baldais ir 
buitine technika. Tinka komercijai. 
Kaina 40000 Eur.  
Tel. 8 699 17 307. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą Šilelio 
bendrijoje. Yra namas, ūkinis 
pastatas, trifazė elektros 
instaliacija, 6 a sklypas.  
Kaina 9200 Eur. Tel. 8 699 17 307. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Aukštaičių g., 1 
aukšte. Sudėti plastikiniai langai 
ir durys. Reikalingas remontas. 
Suremontuota laiptinė. Geranoriški 
kaimynai. Patogi vieta.  
Tel. 8 672 16 995. Rokiškis
•	Gyvenamąjį namą Rokiškio raj., 
Pandėlio gyvenvietėje. Namas 
mūrinis, po visu namu yra rūsys, 
šildoma kietuoju kuru. Šalia 
namo yra ūkiniai pastatai, sodas, 
dirbamos žemės sklypas.  
Tel. 8 617 36 806. Rokiškis
•	32 kv. m butą Aukštaičių g. 2-21, 
3 aukšte. Kaina 6500 Eur.  
Tel. 8 655 24 112. Rokiškis
•	3 kambarių butą 3 aukšte, 
Juodupėje, Tekstilininkų g. 
Renovuota laiptinė, geras namas. 
Kaina derinama. Kaina 8500 Eur. 
Tel. 8 611 52 763. Rokiškis
•	2 ha malkinio miško.  
Tel. 8 630 53 487. Rokiškis

•	Pusę namo Obeliuose.  
Tel. 8 675 40 836. Rokiškis
•	Surenkamą metalinį garažą 3 
x6 m. Galiu atvežti ir surinkti. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 687 73 343. 
Ukmergė
•	27 a sklypą Turgavietės g.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Medinį namą su 18 a sklypu 
Rokiškyje, Draugystes g. Name 
miesto vandentiekis ir kanalizacija. 
Rami vieta, netoli turgus, autobusų 
stotis. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 605 81 090. Rokiškis
•	2 kambarių butą Panevėžio g. 3 
aukštas, 50,31 kv. m. Yra rūsys. 
1980m. statybos namas. Kaina 
21000 Eur. Tel. 8 601 91 785. 
Rokiškis
•	Namą Beičių k., Rokiškio 
raj. Šalia pagrindinio kelio, yra 
žemės sklypas. Tel. 8 675 24 755. 
Rokiškis
•	Sodą Uljanavoje, sodų bendrijoje 
Sodžius. Namelis, elektra. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 671 24 883. 
Rokiškis
•	Sodybą gražioje, ramioje vietoje, 
Juodupės sen. Kaina 11500 Eur. 
Tel. 8 621 04 666. Rokiškis
•	2 aukštų namą Juodupėje 
su baldais ir buitine technika. 
Centrinis šildymas (paliekame 
nemažai pakuros). Ūkinis pastatas: 
garažas, malkinė ir pirtis. 12 a 
sklypas su obelimis ir vaiskrūmiais. 
Rami aplinka, kaimynai. Netoli 
miestelio centas. Kaina 13000 Eur. 
Tel. 8 606 59 786. Rokiškis

NUOMA

•	Išsinuomosiu tvarkingą, 1 
kambario butą. Butas gali būti su 
daliniais patogumais. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 608 16 430. Rokiškis
•	Tvarkinga, be žalingų įpročių 
šeima su kūdikiu išsinuomos 1, 
2 kambarių butą arba namo dalį. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 688 09 949. 
Rokiškis
•	Išsinuomosiu garažą su duobe 
Rokiškyje. Tel. 8 621 75 943. 
Rokiškis
•	Išnuomojamas 1 kambario butas 
Rokiškyje, mikrorajone, ilgam 
laikui. Tel. 8 607 74 719.  
Rokiškis
•	Šeima ieško pusantrinio arba 2 
kambarių buto nuomai ilgesniam 
laikui. Tel. 8 621 52 675.  
Rokiškis
•	Ieškau 2 kambarių buto nuomai 
Rokiškyje arba namo 20 km aplink 
Rokiškį. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 676 39 303. Rokiškis
•	Ieškau garažo su trifaze elektros 
instaliacija nuomai Rokiškyje.  
Tel. 8 676 83 134. Rokiškis
•	Išnuomojamos kirpyklos patalpos 
su visa reikiama kirpyklos įranga 
arba darbo vieta kirpėjai.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
•	Renginių-konferencijų salės 
nuoma!Apgyvendinimas Rokiškyje! 
Rezervuotis nurodytu telefonu. 
Perkūno g. 6, Rokiškis.  
Tel. 8 601 45 696. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Motorolerį Honda Bali. TA 
iki 2019.08. Tvarkingas. Kaina 
negalutinė. Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
•	Techniškai tvarkingą automobilį 
Audi A4. 1995 m. Variklis 1,8 l, 
benzinas, 92 kW. Galiojanti TA iki 
2020.04. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 698 86 717. Rokiškis
•	Motociklą Ryga 22.  
Kaina 100 Eur. Tel. 8 602 87 040. 
Anykščiai
•	Seat Toledo 1999 m., 1,9 l, TDI, 
66 kW, TA iki 2019.06.  
Kaina 700 Eur. Tel. 8 675 17 564. 
Rokiškis
•	2003 m. Lancia Pedro miniveną. 
DyzeIis, 2 l, TA iki 2020.08, 
varikIio defektas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Tvarkingą, vokišką dviratį 7-12 
metų vaikui. Yra 3 vidinės pavaros. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	VW Passat B4 1995 m., 
universalas, 1,9 l, dyzelis, TA, 
tvarkinga. Kaina 920 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Audi A4 B5 1997 m., universalas, 
TA, tvarkinga. Kaina 1150 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Audi 80 B2 1986m., 1,8l., 
benzinas/dujos, TA, tvarkinga. 
Kaina 520 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	Dažų sluoksnio matuoklį 
automobilio kėbulo patikrai.  
Tel. 8 686 20 474. Rokiškis
•	Tvarkingą 2000 m. Citroen 
Xsara Picasso. TA iki 2021.02.10. 
Labai ekonomiškas automobilis: 
vidutinės dyzelino sąnaudos 5,5 l. 
Daugiafunkcinis vairas, klimato 
kontrolė, el. valdomi, šildomi 
veidrodėliai, rūko žibintai. Geras 
akumuliatorius. Tel. 8 612 54 094. 
Rokiškis
•	Dviratį. Kaina 75 Eur.  
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Bajorų baldai

Odinių baldų parduotuvė.
 Platus baldų pasirinkimas. 
Respublikos 113a, Rokiškis

Tel. (8-650) 94697

2019 m. balandžio mėn. 26 d., nuo 12 val., bus 
atliekami žemės sklypų, esančių Dviragio g. 18, 
Verksnionių k., Kamajų sen., Rokiškio r. sav. (kad. 
Nr. 7335/0002:394), taip pat, Verksnionių k., Kama-
jų sen., Rokiškio r. sav. (kad. Nr.: 7335/0002:171, 
7335/0002:172) kadastriniai matavimai.  Žemės 
sklypo, kad. Nr. 7335/0002:371, savininkės pavel-
dėtojus prašome atvykti prie žemės sklypo, ribų 
suderinimui. 

tom.pajuodis@gmail.com, tel: 869303300, 
Šimtmečio g. 2, Kupiškis  

Tel. 8 604 14 777. Rokiškis
•	Priekabėlę be dokumentų. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
•	VW Passat B4. 1996 m., 
universalas. 1,9 l, TDI, 97 kW, TA 
iki 2020.07. Žalia spalva. Gausi 
komplektacija. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
•	Puikų, ekonomišką Nissan Note 
automobilį. 2007 m., 1,5 l, dyzelis, 
63 kW, TA iki 2020.10.10. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 647 28 526. 
Rokiškis
•	Geros būklės, ekonomišką Volvo 
V50 universalą. 2005 m., dyzelis, 
2 l, 103 kW. Automatinės šviesos, 
kritulių jutiklis, borto kompiuteris, 
šildomos sėdynės, autonominis 
pašildymas - viskas puikiai veikia. 
Tikra rida 233 000km.  

Kaina 2300 Eur. Tel. 8 616 35 640. 
Zarasai
•	Audi A4 1,9 l, dyzelis, 66 kW, 
automatinė pavarų dėžė, veikianti 
klimato kontrolė. Techninė būklė 
gera, variklis ir pavarų dėžė, 
važiuoklė dirba gerai, nieko 
nereikia keisti. Yra kosmetinių 
defektų. TA iki 2020 metų rudens. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
•	Opel Vectra C 2003 m., 1,9 l, 110 
kW, 6 pavaros. Taupus automobilis, 
praeita TA. Universalas, daug kas 
pakeista naujomis detalėmis, viskas 
veikia, niekas neišlaužyta, geras 
akumuliatorius. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 677 31 580. Rokiškis
•	Chrysler Grand Voyager 1998 m., 
2,5 l, TDi. Odinis salonas, šildomos 
sėdynės, šildomas priekinis stiklas, 

kablys ir t.t. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 650 26 388. Kupiškis
•	Mažai naudotą, tvarkingą vaikišką 
dviratį. Tinka apie 9-14 metų 
vaikui. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 605 90 025. Rokiškis
•	Audi A4, 1.9 l, 81 kW, 2000 m. 
Kaina derinama. Tel. 8 628 62 940. 
Rokiškis
•	Visą arba dalimis daužtą 2003 m. 
Opel Astra. Variklis užvedamas. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 610 17 655. 
Rokiškis
•	Priekabą motoblokui.  
Kaina 130 Eur. Tel. 8 685 69 733. 
Rokiškis
•	Opel Astra G 2003 m., TA iki 
2021.01. Dyzelis, 2 l, 74 kW. Kaina 
derinama. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 617 93 238. Rokiškis
•	Vyrišką, bėginį dviratį. 21 
pavara, diskiniai stabdžiai, naujos 
padangos, aliuminio rėmas, labai 
lengvas. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Triratį. Tel. 8 698 06 488. 
Rokiškis
•	10 kub. m talpos metalinę 
cisterną. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
•	Opel Vectra. Dyzelis, 74 kW, TA 
iki 2019.11.08 . Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

•	Mitsubishi Colt CZ3 2005 m., 
1,3 l, 70 kW, el. langai, borto 
kompiuteris, 3 durų, geros 
žieminės padangos, oro pagalvės, 
signalizacija. Tvarkingas, kėbulas 
be defektų. TA pasibaigė kovo 15 
d. Yra nedidelis gedimas. Kuro 
sąnaudos 5-6 l. Kaina derinama. 
Bajorai. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 612 85 838. Rokiškis
•	Tvarkingą VW Golf hečbeką. 
1,9 l. Salonas gražus, nesutrintas. 
Variklis dirba kaip priklauso. TA 
iki 2019.09. Priekiniai sparnai 
pažeisti korozijos. Kaina derinama. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 624 21 377. 
Rokiškis
•	Naudotą dviratį tinkantį 
paaugliui. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 650 36 117. Rokiškis
•	Naują medinę valtį.  
Tel. 8 618 18 097. Rokiškis
•	2003 m. Audi A6 universalą. 2,5 
l, TDi, 120 kW. El. langai, ABS, 
klimato kontrolė, naujai perrinkta 
visa važiuoklė, geros M+S 
padangos, naujas akumuliatorius, 
nauji galiniai amortizatoriai , TA iki 
2020.08. Kaina 1700 Eur.  
Tel. 8 600 63 802. Rokiškis
•	2002 m. BMW 530. Dyzelis . 
Kaina 2600 Eur. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis

•	Opel Astra 2001 m., 2 l, dyzelis, 
TA iki 2021.04. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 698 04 622. Rokiškis
•	VW Passat 2001 m., 1,8 l, 
benzinas/dujos. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 698 04 622. Rokiškis
•	VW Passat 2 l, dyzelis, DSG 
greičių dėžė. Kaina 2300 Eur.  
Tel. 8 698 04 622. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

•	BMW E61 galinį spoilerį. Labai 
geros būklės, su puikiu stabdžiu. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 698 51 819. 
Rokiškis
•	VW Multivan, Transit 
veidrodėlius. Labai geros būklės, 
75 Eur už abu. Generatorių už 40 

Eur, galinio lango varikliuką už 40 
Eur. Tel. 8 698 51 819.  
Rokiškis
•	VW ir Audi starterį. 1,9 l, TDI, 11 
dantukų. Kaina 40 Eur. Generatorių 
1,9 l, TDI už 25 Eur.  
Tel. 8 698 51 819. Rokiškis
•	Mercedes E Class universalo 
bagažinės žibintus W211. Kaina 
už abu 50 Eur. Veidrodėlį už 35 
Eur. Posparnio laikiklį už sutartinę 
kainą. Tel. 8 698 51 819.  
Rokiškis
•	Opel skardinius R16 ratlankius 
(be padangų) ir originalius ratų 
gaubtus. Tinka Opel Astra, Zafira. 
Ratlankiai 45 Eur, gaubtai 15 Eur. 
Kaina galutinė. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
•	Įvairių profilių naudotas 
padangas. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Audi A6 C5 vairą. Nenutrintas, 
šviesi oda, be oro pagalvės.  
Kaina 15 Eur. Tel. 8 698 51 819. 
Rokiškis
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07 06:00 Himnas
06:05 Beatos virtuvė 
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Klausimėlis.lt
08:00 Gyventi kaime gera
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Brolių Grimų 
pasakos 
10:00 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Ypatingi gyvūnų 
jaunikliai 
12:55 Brazilijos gamtos 
stebuklai 
13:50 Puaro 13 
15:25 Klausimėlis.lt
15:45 Žinios. 
16:00 Istorijos detektyvai
16:45 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis"

17:30 Žinios. 
18:00 Duokim garo! 
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
21:30 Laisvės kaina. Disidentai. 
22:30 Arleti. Pasmerkta aistra
00:05 Kita žmona 
01:35 Ypatingi gyvūnų jaunikliai. 
Amazonijos kovotojai 
už išlikimą
02:20 Brazilijos gamtos 
stebuklai. Užtvindytas miškas 
03:10 Istorijos detektyvai 
04:00 Šventadienio mintys
04:25 Puaro 13 

05:15 Paskutinis iš Magikianų
06:15 Televitrina 3
06:30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą 
07:00 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai

07:30 Aladinas 
08:00 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinarinis detektyvas 
09:30 Penkių žvaigždučių 
būstas 
10:00 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių sodai 
11:30 Sarila. Prarastoji žemė
13:10 Auklių nuotykiai
15:05 Mamos pasimatymas su 
vampyru
17:00 Simpsonai 
17:30 Visi mes žmonės 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Pirmas nužudymas
00:05 Artimi priešai 
01:40 Sėkmės, džentelmenai! 
03:25 Silvana 
05:05 Havajai 5.0

06:10 Tomas ir Džeris 

06:35 Žvėrelių būrys 
07:00 Keista šeimynėlė 
07:30 Kung Fu Panda 
08:00 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:30 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ogis ir tarakonai 
09:10 Polis
11:00 Katės ir šunys. Kačių kerštas
12:35 Jaunavedžiai
14:25 Kiaušingalviai
16:10 Ne vienas kelyje
16:50 Teleloto
18:00 Žinios
19:00 Finalo ketvertas
21:00 Džekas Ryčeris. Nesidairyk 
atgal
23:25 Zodiakas
02:20 Griaustinis tropikuose

06:30 Ultimate Strongman Pasaulio 
komandinis čempionatas
07:30 Iš visų jėgų 
08:00 Būk ekstremalas 

08:30 Tauro ragas
09:00 Sveikatos kodas
09:30 Sveikatos kodas televitrina
10:00 Nutrūkę nuo grandinės 
10:30 Iš visų jėgų 
11:00 Būk ekstremalas 
11:30 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi 
12:35 Džino viešnagė Italijoje 
13:35 Ekstrasensų mūšis 
15:50 Kas žudikas? 
17:00 Betsafe–LKL. Nevėžis - 
Skycop
19:30 Žiurkių medžiotojas 
21:30 Iliuzija 
22:30 Kriminalinė Maskva 
23:30 Kai nesiseka, tai 
nesiseka
01:25 Laivas vaiduoklis

05:50 „Neprijaukinti. Kodjako 
sala“
07:04 TV parduotuvė
07:20 „Gluchariovas“ 

08:30 Kaimo akademija
09:00 „Pasaulis iš viršaus“
09:30 Skonio reikalas
10:00 Šiandien kimba
11:00 Atliekų kultūra
11:30 Sveika ir gardu
12:00 „Detektyvas Linlis“ 
14:00 „Bitininkas“ 
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 „Didelės širdys“
18:00 Žinios
18:30 „Kita moteris“ 
20:00 Žinios
20:25 „Kita moteris“ 
21:00 „24/7“
22:00 Žinios
22:30 „Inspektorius Luisas. 
Kurį Dievai sunaikins“ 
00:00 „Miškinis“ 
01:05 „Bitininkas“ 
02:05 „Širdies plakimas“ 
02:55 „Deimantų medžiotojai“ 
03:45 „Neišsižadėk“ 
04:35 „Kelrodė žvaigždė“ 
05:20 „Deimantų medžiotojai“
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09 06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, 
Lietuva
09:20 Senis 
10:25 Štutgarto kriminalinė 
policija 6 
11:15 Aukštuomenės 
daktaras 4 
12:00 Stilius 
13:00 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, 
Lietuva
16:40 Ponių rojus 
17:30 Žinios. 
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Klauskite daktaro
19:30 (Ne)emigrantai 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Nacionalinė 

ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“
22:30 Dviračio žinios
23:00 12 beždžionių 3 
23:45 Klausimėlis.lt 
24:00 LRT radijo žinios
00:10 Tvin Pyksas 2 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Istorijos detektyvai 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Kas ir kodėl?“ 
03:30 Dviračio žinios 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 (Ne)emigrantai 
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus

06:10 Televitrina
06:55 Simpsonai
07:55 Namas
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Meilės miestas
12:00 Paskutinis iš Magikianų
13:00 Pažadėtoji
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Prieš srovę
20:30 Prakeikti
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Kietas riešutėlis 2
00:25 Kaulai
01:20 Kvantikas
02:10 Ekstrasensai detektyvai

06:05 "Mano gyvenimo šviesa" 
07:35 "Tomo ir Džerio šou"  
08:00 "Volkeris, Teksaso 
reindžeris" 
09:55 "Monikai reikia meilės" 
10:25 "Namai, kur širdis" 
11:00 Nuo... Iki...

11:30 "Paveldėtoja 2"
12:00 Yra, kaip yra
13:00 "Mano likimas" 
14:50 "Dvi šeimos" 
16:00 Labas vakaras, Lietuva
17:00 Yra, kaip yra
18:00 Žinios
19:00 KK2
19:30 Nuo... Iki...
20:00 "Paveldėtoja 2" 
20:30 "Monikai reikia meilės" 
21:00 Žinios
22:00 Žmogus šešėlis 
23:55 "Judantis objektas" 
00:50 Vaikinas iš gretimo namo

06:35 "Mentalistas"
07:30 "Stoties policija"
08:30 "Sudužusių žibintų gatvės"
09:30 "Paskutinis faras" 
10:30 "Kobra 11" 
11:30 "Ekstrasensų mūšis" 

13:45 "Stoties policija" 
14:50 "Sudužusių žibintų 
gatvės" 
15:55 "Paskutinis faras" 
17:00 Info diena
17:30 "Kobra 11" 
18:30 "Mentalistas"
19:30 "Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius" 
20:25 "Tautos tarnas" 
21:00 Svetimas 
22:55 Prieš ugnį - ugnimi 
00:50 "Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius"

06.14 TV parduotuvė
06.30 Nuoga tiesa
08.00 Reporteris
09.00 „Gurovo bylos. 
Savivalė“ 
10.00 „Gyvybės langelis“ 
11.10 „Jekaterina Didžioji“ 

12.20 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“ 
13.30 TV parduotuvė
13.45 „Miškinis“ 
14.55 „Bitininkas“ 
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 „Karo merginos“ 
18.00 Reporteris
18.50 „Mes europiečiai“
18.55 „Rasputinas“ 
20.00 Reporteris
20.30 Lietuva tiesiogiai
21.00 Adomo obuolys
22.00 Reporteris
22.55 „Mes europiečiai“
23.00 „Prokuroras“ 
00.00 „Miškinis“ 
01.05 „Bitininkas“ 
02.05 „Širdies plakimas“
02.55 „Deimantų medžiotojai“
03.45 „Šeimininkė“ 
04.35 „Kelrodė žvaigždė“ 
05.20 „Deimantų medžiotojai“
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08 06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, 
Lietuva
09:20 Senis 
10:25 Štutgarto kriminalinė 
policija 6 
11:15 Aukštuomenės 
daktaras 4 
12:00 Beatos virtuvė
13:00 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, 
Lietuva
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios. 
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Vartotojų kontrolė
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Speciali laida dėl LR 
Konstitucijos 55 straipsnio 

pakeitimo 
22:30 Dviračio žinios
23:00 Medičiai. Florencijos 
valdovai 2
24:00 LRT radijo žinios
00:10 Tvin Pyksas 2 
01:40 Klausimėlis.lt.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Kas ir kodėl?“
03:30 Dviračio žinios 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Vartotojų kontrolė
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus

06:10 Televitrina
06:25 Žvaigždžių karai.
 Sukilėliai
06:55 Simpsonai
07:55 Svajonių sodai
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Meilės miestas
12:00 Paskutinis iš Magikianų
13:00 Pažadėtoji
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Namas
20:30 Prakeikti
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Kikboksininkas 2. 
Sugrįžimas
23:50 X mutantai
00:50 Kaulai
01:40 Kvantikas
02:30 Ekstrasensai detektyvai
03:30 X mutantai
04:20 Kaulai
05:10 Kvantikas

06:05 "Mano gyvenimo šviesa" 
07:35 "Tomo ir Džerio šou"  
08:00 "Volkeris, Teksaso 

reindžeris" 
09:55 "Monikai reikia meilės" 
10:25 "Namai, kur širdis" 
11:00 Bus visko 
12:00 Yra, kaip yra
13:00 "Mano likimas" 
15:00 "Dvi šeimos" 
16:00 Labas vakaras, Lietuva
17:00 Yra, kaip yra
18:00 Žinios. 
19:00 KK2
19:30 Nuo... Iki...
20:00 "Paveldėtoja 2" 
20:30 "Monikai reikia meilės" 
21:00 Žinios
22:00 Vaikinas iš gretimo namo 
23:50 "Judantis objektas" 
00:45 Džekas Ryčeris. Nesidairyk 
atgal

06:25 "Mentalistas"  
07:20 "Stoties policija" 
08:20 "Sudužusių žibintų 

gatvės" 
09:20 "Paskutinis faras" 
10:20 "Kobra 11" 
11:20 "Ekstrasensų mūšis" 
13:45 "Stoties policija" 
14:50 "Sudužusių žibintų 
gatvės" 
15:55 "Paskutinis faras" 
17:00 Info diena
17:30 "Kobra 11" 
18:30 "Mentalistas" 
19:30 "Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius"
20:25 "Tautos tarnas" 
21:00 Prieš ugnį - ugnimi 
22:55 Misija "Neįmanoma" 
01:15 "Iliuzija" 
02:05 "Kriminalinė Maskva"

06.14 TV parduotuvė
06.30 „Pasaulis iš viršaus“
07.00 Šiandien kimba
08.00 Ne spaudai

09.00 „24/7“
10.00 „Gyvybės langelis“ 
11.10 „Jekaterina Didžioji“ 
12.20 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“ 
13.30 TV parduotuvė
13.45 „Miškinis“ 
14.55 „Bitininkas“ 
16.00 Reporteris
17.00 „Karo merginos“ 
18.00 Reporteris
18.50 „Mes europiečiai“
18.55 „Rasputinas“ 
20.00 Reporteris
20.30 Nuoga tiesa
22.00 Reporteris
22.55 „Mes europiečiai“
23.00 Ne spaudai
00.00 „Miškinis“ 
01.05 „Bitininkas“ 
02.05 „Širdies plakimas“ 
02.55 „Deimantų medžiotojai“ 
03.45 „Neišsižadėk“ 
04.35 „Kelrodė žvaigždė“ 
05.20 „Deimantų medžiotojai“

ŠE
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A
D
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N
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 0

4.
06 05:10 Džesika Flečer 7 

06:00 Himnas
06:05 Nacionalinė 
ekspedicija „Dniepru per 
Ukrainą" 
07:00 Gimusi būti Koko 
08:30 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
12:00 Laukiniai gyvūnai. 
Paros kaleidoskopas 3
12:55 Misija „Galapagai" 
13:50 Džesika Flečer 6 
14:35 Džesika Flečer 7 
15:25 Klausimėlis.lt
15:45 Žinios. 
16:00 Sveikinimų 
koncertas
17:30 Žinios. 
18:00 Teisė žinoti
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius
20:30 Panorama

21:00 Dvi kartos
23:00 Piršlys 
00:05 Kita žmona 
01:35 Ypatingi gyvūnų jaunikliai 
02:20 Brazilijos gamtos stebuklai 
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 Šventadienio mintys
04:25 Puaro 13

05:15 Paskutinis iš Magikianų
06:15 Televitrina 
06:30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą
07:00 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai
07:30 Aladinas 
08:00 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą 
08:30 Kempiniukas Plačiakelnis 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Svajonių ūkis 
10:30 Būk sveikas! 
11:00 Nauji Džonio Kapahalos 

nuotykiai
12:55 Žvėrelių maištas
14:45 Havajai 5.0 
15:45 Ekstrasensų mūšis 
17:30 Namų idėja su IKEA
18:30 TV3 žinios 
19:30 Turtuolis vargšas 
21:00 Silvana
22:55 Sėkmės, džentelmenai!
01:00 Karibų piratai. 
Juodojo perlo užkeikimas
03:30 Sučiupus nužudyti
05:15 Paskutinis iš Magikianų

06:20 Tomas ir Džeris 
06:45 Žvėrelių būrys 
07:10 Keista šeimynėlė 
07:40 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:40 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:05 Kempiniukas Plačiakelnis
10:45 Katės ir šunys
12:25 Kaip atsikratyti vaikino 

per 10 dienų
14:45 Nuogas ginklas: 
iš policijos metraščių
16:30 Gyvūnų pasaulis
17:00 Bus visko
18:00 Žinios
19:00 Kaip prisijaukinti 
slibiną
21:00 Viskas tik prasideda
22:50 Griaustinis tropikuose
00:55 Bornas. Absoliutus 
pranašumas

07:00 Vaikai šėlsta 
08:29 „Top Shop“ televitrina
08:45 Sveikatos ABC televitrina
09:00 Ultimate Strongman 
Pasaulio komandinis 
čempionatas
10:00 Nutrūkę nuo grandinės 
10:30 Iš visų jėgų 
11:00 Būk ekstremalas 
11:30 Spec. būrys. 
Išlieka stipriausi 

12:40 Džino viešnagė 
Italijoje 
13:40 Ekstrasensų mūšis 
16:25 Nusikaltimų miestas 
17:00 Betsafe–LKL. Pieno 
žvaigždės - Neptūnas
19:30 Mes vieno kraujo
22:10 Misija "Neįmanoma" 3
00:35 Laivas vaiduoklis
02:15 Juodasis sąrašas

06:20 „Pasaulis iš viršaus“
06:40 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
07:04 TV parduotuvė
07:20 „Partizanų keliais“ 
07:55 „Pavojingiausios kelionės. 
Gvinėja“
08:30 „Pavojingiausios kelionės. 
Gajana“
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas
10:00 Skonio reikalas
10:30 Kitoks pokalbis su D. 

Žeimyte
11:00 „Inspektorius Luisas. Senieji 
mokyklos ryšiai“ 
13:00 Adomo obuolys
14:05 Ne spaudai
15:10 „Pasaulio turgūs. 
Florencija“
16:00 Žinios
16:20 Čempionai
16:50 Nežinoma Čekijos Lietuva
17:25 „Neišsižadėk“ 
18:00 Žinios
18:30 „Neišsižadėk“ 
20:00 Žinios
20:25 „Gurovo bylos. Bet kokia 
kaina“ 
22:00 Žinios
22:30 „Gurovo bylos. Bet kokia 
kaina“ 
23:05 „Mentų karai. Odesa“ 
00:30 „Širdies plakimas“ 
02:00 „Detektyvas Linlis“ 
03:30 „Kelrodė žvaigždė“ 
05:00 „Mentų karai. Odesa“ 
05:50 „Neprijaukinti. Kodjako 
sala“

•	Audi A6 C5 kuro siurblį. 2,5 l, 
TDI. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 698 51 819. Rokiškis
•	Audi A6 C5 Alroud slenksčius už 
100 Eur. Xenon europinius žibintus 
su visomis lemputėmis už 120 Eur. 
Tel. 8 698 51 819. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 

dalis. Tel. 8 692 49 480.  
Rokiškis
•	Opel Corsa dalimis arba visą. 
1994 m., 1,2 l, benzinas.  
Kaina 100 Eur. Tel. 8 602 87 040. 
Anykščiai
•	Ratlankius su padangomis Nokian 
205/65 R15. Protektoriaus gylis 4,5 

mm. Tinka Citroen Evasion, Fiat 
Ulysse, Peugeot 806. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 674 33 007.  
Rokiškis
•	DVD automagnetolą Ripspeed. 
USB, SD, CD, DVD. 4x50 
išėjimas, galinės vaizdo kameros  
pajungimas. 4 GB atminties kortelė. 

Kaina 30 Eur. Tel. 8 608 02 740. 
Rokiškis
•	Skardinius Opel R15 ratlankius. 
Tarpai tarp skylių 110 mm. Kaina 
už visus. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
•	Vokiškus, Rial firmos R18 5x180 
Volvo ratus. Tinka ir Peugeot, 

Ford, Alfa Romeo automobiliams. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 627 71 703. 
Rokiškis
•	Moskvič 412 mažai naudotą 
variklį. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Audi A4 B5 vasarines padangas 
su ratlankiais, 4 vnt. Kaina 80 Eur. 

Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	VW Golf 4 lietus ratus su 
padangomis. Likutis apie 8 mm, 
4vnt. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	R13, R14, R15 ratus su 
padangomis, ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
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•	VW Golf 3 1998 m., 1,9 l, TD, 
universalą dalimis.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Renault Espace 3 dalimis. 
Klauskit, ko reikia.  
Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	Originalius R16 Toyota Avensis 
ratlankius. Gražūs, be trūkumų . 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Audi A4, A6 1,9 l, TDI, 96 kW 
variklį, sankabą, greičių dėžę, 
purkštukus, generatorių, starterį, 
stabdžių diskaus. Stabdžių, apkabos 
ir visko, kas yra aplink variklį,dalis.  
Tel. 8 692 23 719. Rokiškis
•	Mitsubishi Pajero, Hyundai 
Galoper ratlankius. 6 skylių, 
R15, naujai nusmėliuoti ir 
perdažyti. Galiu sukomplektuoti 
su padangomis. Tel. 8 692 23 719. 
Rokiškis
•	4 beveik naujas vasarines keturių 
skylių 175/70 R14 padangas su 
lietais ratlankiais. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 610 17 655. Rokiškis
•	Dalimis 1996 m. Rover 825. 
Peugeot 605 benzinas-dujos 
(tiesioginės). Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
•	Žigulių ratlankius, 2 vnt. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 679 95 305.  
Rokiškis
•	Citroen C5. Universalas, 2005 m., 
1,6 l, HDI. Mechaninė pavarų dėžė. 
Variklio defektas. Pridedu variklį 
keitimui. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 685 86 569. Rokiškis
•	Aukšto slėgio padangas (C) R15, 
R16. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 626 38 881. Rokiškis
•	2003 m. Opel Zafira 2l., DTI, 74 
kW, dalimis. Yra R16 lieti ratai. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Dalimis Toyota Corolla 2006 m., 
2 l, dyzelis, 66 kW.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	Dalimis Opel Zafira 2005 m., 92 
kW., 2,2 l, dyzelis.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	Lietus Opel ratlankius su 
vasarinėmis padangomis. 4 vnt., 
205/55 R16 . Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	2000 m. VW Passat B5 dalis 
pigiai. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
•	GAZ -51 greičių dėžę.  
Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
•	Peugeot 806 skardinius ratus su 
padangomis ir gaubtais. 205/65 
R15 . Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
•	Opel Astra 2000 m., DTI ,2 l, 74 
kW, dalimis. Tel. 8 651 12 780. 
Rokiškis
•	Opel Astra universalą 2000 m., 2 
l, DTI, 74 kW, dalimis.  
Tel. 8 620 78 254. Rokiškis
•	VW Golf 4 R17 lietus ratlankius 
su padangomis. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 670 37 379.  
Rokiškis
•	Lietus diskus. Tinka VW Sharan, 
tarpai tarp skylių 7 cm, skylės 
diametras 5,5 cm. Roadstone, 
Westlake padangos, važinėtos 2 
sezonus, likutis 5-6 mm, 205/60 
R15 91H . Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 687 86 097.  
Rokiškis
•	Opel Astra galinį, kairės pusės 
stabdžių įtvirtinimą (suportą). 
Lucas cilindro diametras 38 mm, 
nuorinimo taškas atsisuka lengvai. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 601 19 003. 
Rokiškis
•	Audi 2,5 l, dyzelis, 110 kW, 
dalimis. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 622 46 671. Rokiškis
•	Automagnetolą ir navigacijos 
sistemą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
•	BMW 520 lietus ratlankius R18. 
Tel. 8 618 88 047. Rokiškis
•	Ratus nuo BMW E39. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 638 92 946.  
Rokiškis
•	Nenaudotą Jawa 350 kuro baką. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 640 42 901. 
Rokiškis
•	Padangas 195/65 R15, 205/55 
R16. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	VW Vento. Dalimis, dyzelis.  
Tel. 8 687 56 716.  
Rokiškis

PASLAUGOS

•	Atlieku lauko ir vidaus apdailos 
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Balandžio 16 d. 18 val. 
Rokiškio kultūros centre.
Su nauja programa ir naujomis dainomis, iš visos 
širdies, Jus pakvies
Charizmatiškoji dainininkė Vitalija Katunskytė, 
kuri savo klausytojus žavi ne tik galingu balsu, 
bet ir išskirtiniu humoro jausmu ir visada puikia 
nuotaika.
Koncerte dalyvauja ir  visada nuoširdus  naujas 
dainas pristatantis dainininkas Aidas Manikas.
Vitalija ir Aidas surengė per penkiasdešimt pasi-
rodymų kartu. 
Rokiškio publikai žada linksmą, nuoširdų ir pilną 
geros nuotaikos koncertą.
Ateikite pabūti kartu.

darbus. Montuoju gipso kartono 

plokštes, glaistau, dažau, klijuoju 
plyteles. Dirbu visus kitus darbus. 
Tel. 8 641 65 274. Rokiškis
•	Atliekame visus santechnikos 
darbus. Tel. 8 615 52 759.  
Rokiškis
•	Automobilių stiklų tamsinimas-
keitimas. Automobilių žibintų 
tamsinimas-poliravimas. Pastatų 
stiklų tamsinimas. Stiklų 
dekoravimas. Stiklų šarvavimas. 
Reklamos gamyba, paruošimas, 
klijavimas. www.stiklutamsinimas.
eu. Tel. 8 608 03 391.  
Kupiškis
•	Atliekami darbai: Žemės kasimo, 
stumdymo ir lyginimo darbai; 
Gerbūvio darbai; Tranšėjų kasimas 
kanalizacijai, vandentiekiui, 
elektros laidams pratęsti; Pamatų 
įrengimas; Pamatų atkasimas;  
Kiti darbai. Tel. 8 652 91 336. 
Rokiškis
•	Malkų ruoša nuo medžių 
nupjovimo, ištraukimo, skersavimo, 
skaldymo iki pakrovimo, 
transportavimo ir iškrovimo. Taip 
pat medžių genėjimo, gyvatvorių 
karpymo, lapų, senos žolės 
surinkimo ir išvežimo paslaugos. 
Kelio greideriavimo paslaugos.  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis

PERKA

•	Pirksiu statinę vandeniui, 
gyvuliams girdyti. Mažiausia talpa 
– 2,5 kub.m. Tel. 8 610 61 321. 

Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Tvarkingus, dažytus langų rėmus 
su stiklais. Tinka šiltnamiams ir 
įvairiems pastatams. Aukštis 1,38 
cm, plotis 0,63 cm, įvairių dydžių. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
•	Trifazį diskinį pjūklą su 
obliavimo funkcija. Kaina 380 Eur. 
Tel. 8 627 71 703. Rokiškis
•	Naujas ir naudotas medienos 
apdirbimo stakles. Kaina 79 Eur. 
Tel. 8 621 51 352. Rokiškis
•	Savadarbes medžio frezavimo 
stakles. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 623 68 168. Rokiškis
•	Medžio obliavimo ir pjovimo 
stakles. 5 kW variklis, 4500 
apsukų, peilio plotis 40 cm, 
reismuso pastūma elektrinė. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 623 68 168. 
Rokiškis
•	Gegnes 5/15 cm, tąšus 15/15 cm, 

colines lentas 2,5 cm storio. Visa 
mediena sausa. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
•	Viengubo pjovimo lentas. 2,5 cm 
storio, 6 m ilgio. Tąšus 15x15, 6 m 
ilgio. Tel. 8 686 93 420.  
Rokiškis
•	Puikios būklės, naudotą plastikinį 
varstomą langą. Aukštis 142 cm, 
plotis 70 cm. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 623 61 509. Rokiškis
•	Naujas šamotines plytas.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Įvairaus pjovimo statybinę 
medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Naują siaurapjūklį Skil. Yra 
pjūkleliai. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 686 20 474. Rokiškis
•	Šiltnamio lankus. Balti, 8 vnt., 
5,5 m ilgio. Vieneto kaina 2,5 Eur. 
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Sėjamąją SZ 3.6. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	4 padangas. Dvi naujos, dvi 
prastesnės. Tel. 8 628 56 657. 
Rokiškis
•	Savivartę priekabą su 
dokumentais. Kaina 1150 Eur.  
Tel. 8 628 56 657. Rokiškis
•	MTZ galines padangas 16,9 
R38. Variklio D240 kolektorių, 
centrifūgą. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 611 34 820. Rokiškis

•	Šieno, mėšlo šakes. Viskas veikia. 
Atsakau ir į sms, ir į skambučius. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 626 71 407. 
Rokiškis
•	Šieno grėblį-vartytuvą Dobilas 
GVR-6. Kaina 1550 Eur.  
Tel. 8 616 86 939. Rokiškis
•	Dengtą 2-jų vietų kilnojamą 
melžimo aikštelę su užrakinama 
dėže melžimo aparatui ir elektrinam 
piemeniui. Kaina 310 Eur.  
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
•	Pakabinamą kultivatorių su S 
formos spyruoklėmis ir grumstų 
trupinimo voliukais. Plotis 3 m. 
Galima susiaurinti iki 1,8 m. 
Kaina 210 Eur. Tel. 8 682 20 385. 
Rokiškis
•	Nuožulnų mėšlo transporterį su 
reduktoriumi, varikliu, grandine. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 682 20 385. 
Rokiškis
•	Puikios būklės šakinį krautuvą, 
ką tik padarytas prikabinimas 
prie 3 taškų pakabos sistemos, 
lapkių fiksatoriai neišlūžę. Kainą 
paderinsim. Kupiškio raj., netoli 
Rokiškio. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 695 29 133. Rokiškis
•	Motobloką Husqvarna su freza 
gale. Tel. 8 628 41 976.  
Rokiškis
•	Traktorių T-40. Reikalingas 
remontas. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 625 17 722. Kupiškis
•	Tvarkingą grėblį Deutz-Fahr. 
Dauguma dantų nauji, naujos 
padangėlės. Komplekte kardanas, 
pora atsarginių dantų.  
Kaina 900 Eur. Tel. 8 611 22 383. 
Kaunas
•	Naujus penkiatonės priekabos 
ratus su būgnais. Taip pat ašį 
su lingėmis. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą motobloką Neva 
MB2 su dviem plūgais ir frezomis. 
Honda variklis, 5,5 arklio galių. 
Kaina 750 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
•	Sėjamąją Norsted už 1200 Eur, 
kompakterį už 2000 Eur.  
Tel. 8 610 12 318. Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

•	Echolotą Lowrance Mark 5X-Pro. 
Prižiūrėtas ir saugotas, patogiai 
telpa į dėžutę, su akumuliatoriumi. 
Kaina 165 Eur. Tel. 8 692 53 557. 
Rokiškis
•	Naktinio matymo žiūroną 
Bushnell, yra infraraudonųjų 
spindulių naktinio matymo režimas. 
Kaina 154 Eur. Tel. 8 686 70 141. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Nebrangiai 82 cm įstrižainės, 
puikiai veikiantį, plokščiaekranį 
televizorių. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Televizorių su skaitmeniniu 
imtuvu. Veikia puikiai, yra du 
veikiantys pulteliai. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 679 88 428. Rokiškis

www.rokiskiosirena.lt
qNaujienos
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q Video ir fotogaerijos
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PARODOS:
Viešojoje bibliotekoje
Parodos:
,,Skirtukai knygoms“.
 „Pavasariniai poezijos skambesiai“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
„Ir knyga mane augina“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai.
„Gyvenimas, koks mus supa“, skirta anglų rašytojo Kevino Brooks‘o 

60-osioms gimimo metinėms.
„Nemuno sūnus“, skirta lietuvių rašytojo Petro Cvirkos 110- osioms 

gimimo metinėms.
Pirmokų abėcėlės knygelių paroda.
„SkaitMENINIS muziejus“.
Jaunimo centro moksleivės Domilės Kirstukaitės kūrybos darbų paroda.
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 5 d. 14 val. –  kūrybinių darbelių studijos „Naminukai“ 

užsiėmimai.
Balandžio 5 d. 15 val. – „IT Team“ būrelio užsiėmimų diena.
Balandžio 8 – 12 d.  15 val. – velykinio atviruko piešimas grafine planšete 

dizainui.
Balandžio 9-10 d. 15 val.  –  interaktyvadieniai:  „Būk smalsus, būk 

sumanus“, Interaktyvaus stalo ir X-BOX žaidimai, užsiėmimai su 3D 
spausdintuvu vaikams ir jaunimui.

Balandžio 9-10 d. 16 val. – edukaciniai užsiėmimai, skirti Lego konstruktorių 
konstravimui.

Balandžio 11 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Ieškokite Rokiškio prekybos centruose!

Išsikirpus skrajutę taikoma 1 Eur NUOLAIDA. 
Renginys vyks Rokiškio Kultūros centre balandžio 10 d. 18 val.

RASTA\PAMESTA

•	Šalia Rokiškio turgaus rasti 3 
raktai. Tel. 8 684 13 640.  
Rokiškis
•	Rasta sija su numeriais.  
Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
•	Rokiškio Humanos parduotuvėje, 
šeštadienį, kovo 30 d. dingo 
moteriška piniginė. Labai prašau 
grąžinti dokumentus, atsilyginsiu. 
Tel. 8 682 37 547. Rokiškis
•	L. Šepkos parkelyje rastas 
mobilusis telefonas.  
Tel. 8 696 02 035. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Vaikišką automobilinę kėdutę už 
simbolinę kainą. Tel. 8 699 43 184. 

Rokiškis
•	Labai geros būklės, trijų dalių 
vežimėlį. Lopšys ir sportinė 
dalis kaip nauji, nes autokėdutę 
naudojome daugiau. Galima derėtis. 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 647 35 028. 
Rokiškis
•	Vaikštynę. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 615 65 662. Rokiškis
•	Vaikišką maniežą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 615 65 662. Rokiškis
•	Vežimėlį Alpina Riko Fix 3in1. 
Yra lopšys, automobilinė kedutė, 
sportinė dalis. Kaina 74 Eur.  
Tel. 8 676 61 655. Rokiškis
•	Naudotą trijų dalių vežimėlį. Yra 
apibraižymų, techninių gedimų 
nėra. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 623 96 245.  
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Naują grandininį pjūklą 
Husqvarna 440. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
•	Savaeigę žoliapjovę Murai. 
Gamintojas JAV, būklė normali, 
Brigg Startion. Kaina 95 Eur.  
Tel. 8 623 61 509. 
 Rokiškis
•	Tvarkingą traktoriuką 2011 m., 
Husqvarna Rider 13 R Special. 
Kaina 1550 Eur. Tel. 8 644 46 923. 
Rokiškis
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Orų prognozė balandžio 5-8 d.
Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Balandžio 5 d. Naktį 2

Dieną 14
PR, 
3-8 m/s

Balandžio 6 d. Naktį 2
Dieną 14

PR,
3-8 m/s

Balandžio 7 d. Naktį  6
Dieną 14

R, 
6-12 m/s

Balandžio 8 d. Naktį 6
Dieną 11

R,
3-8 m/s

Diena vietomis palis.

DIREKTORIUS
Simonas Tuska
info@rokiskiosirena.lt
ŽURNALISTĖ
Ieva Rakauskaitė
Tel. 8 677 50578

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Justina Kesylytė
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
BUHALTERĖ
Ramutė Buckuvienė
Tel. 8 618 08 915

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Kaip skirstomos 
išskalbtos kojinės? Į 
laimingas poras ir našles.

***
– O kodėl bobų vasara 

būna... rudenį?
– Nes moterys linkusios 

visur vėluoti.
***

Kadangi kaimynui 
paskolinau 20 Eur, dabar 
galiu sieną gręžti kad ir 
trečią nakties. Vistiek niekas 
neateis skųstis.

***

– Brangusis, aš išvažiuoju 
dviems savaitėms!

– Gerai, mieloji.
– Ir tu neklausi, kur aš 

važiuoju?
– Laimės niekas neklausia, 

kokiais keliais ji vaikšto.
***

Skęsta laivas. 
Stumdydamas alkūnėmis kitus 
keleivius, prie gelbėjimosi 
valčių braunasi vyriškis. 
Pasipiktinę jūreiviai šaukia:

– Pone, laive dar liko 
moterų.

Vyriškis atsako:
– Negi jūs manote, kad 

dabar jos man rūpi?!
***

Kalbasi dvi mergytės 
smėlio dėžėje.

–Tu žinai, mano mama 
neseniai nusipirko broliuką. 
Tik ją apgavo.

– Kodėl?
– Mama kasdien jį vis iš 

naujo sveria.
***

Gaila, kad lipnūs lapeliai, 
skirti priminti apie skubius 

reikalus, po pusmečio 
atsiklijuoja ir nukrenta.

***
Kalbasi du šunų augintojai. 

Vienas:
– Va, nusipirkau škotų 

aviganį. Siaubas, kaip jis 
baido kaimynus!

– Kodėl? Taip garsiai ir 
piktai loja?

– Ne. Jis beveik neloja. 
Bet tas languotas sijonas ir 
dūdmaišis...

***
Žmona skaito afišą. Ir sako 

vyrui:
– Imkim ir nueikim į 

Mocarto koncertą.
Vyras:
– To dar betrūko eiti 

nekviestiems! Negi nematai, 
čia parašyta, kad ne mums, o 
fleitai su orkestru.

***
Suvalkietis klausia savo 

žmonos:
– Kokią gimtadienio 

dovaną norėtum gauti?
Žmona, vylingai:
– Kažką mano plonyčiams 

pirštukams, dailiam kaklui ir 
žavioms ausytėms.

– Supratau. Gabalėlį muilo.
***

– Brangusis, ar tu 

nepastebėjai? Aš sveriu  kg 
mažiau?

– Mažiau nei kas?
***

Į traukinio kupė įlipo daili 
mergina. Ten jau esantis 
vyrukas intensyviai žiaumoja 
kramtomąją gumą. Po kurio 
laiko mergina sako:

– Galite man tų pasakų 
nesekti. Aš vis tiek negirdžiu.

***
Vakarienė. Staiga vyras 

griebia laikraštį, susuka ir iš 
visų jėgų trenkia per sieną. 
Užmušė musę. Žmona barasi:

– Kam tu taip žiauriai tą 
vargšą gyvūnėlį. Reikėjo ją 
pro langą išvyti.

– Ir kur ji skristų patamsy?
***

– Petrai, jei tu turėtum 
milijoną eurų, ką tu darytum?

– Nieko.
– Kaip suprasti nieko?
– O kam?

***
– Eilini Petraiti! Reikia 

pripažinti, šaudote jūs 
puikiai. Bet po kiekvieno 
šūvio nuvalyti pirštų 
atspaudus...

***
Siaubo filmų logika: trys 

valandos nakties, o aš dar nė 

rūsyje nebuvau...
***

Įvairių religijų dvasininkai 
surengė lengvosios atletikos 
čempionatą. Smilkytuvą 
toliausiai numetė tėvas 
Nikodimas.

***
Viltis miršta paskutinė. 

O va kvailumas – 
neužmušamas.

***
Eina vyriškis gatve. 

Žiūri, baloje girtas žmogus 
kapanojasi. Neiškentęs 
klausia:

– Ką čia darai?
– Ieškau.
Vyriškis pagūžčiojo 

pečiais ir eina toliau. Po 
poros sekundžių girdi, kaip 
už nugaros šaukia:

– Radau, radau!
Pasidarė smalsu, žmogus 

prieina prie girtuoklio ir 
klausia:

– Na ir ką tu ten radai?
– Krantą!

***
Gerai ten, kur mūsų nėra. 

Jei tuo netikite, mes galime 
ateiti!

***
Meistriškumo nepragersi, 

o va dirbtuves – lengvai! 

UAB Auginimo formulė
parduoda sveikai lesintus ir natūraliomis 

sąlygomis augintus
broilerius, vištas dedekles

bei kiaušinius
Kontaktai: Mindaugas, tel. (8-686) 54931,

el. paštas: mindaugas. vileisis@ilzenbergas.lt

DOVANOJA

•	Dovanojame nemažą kiekį žirgų 
mėšlo maišyto su šiaudais. Tinka 
trąšai, suarimui, pūdymui.  
Tel. 8 670 97 023.  
Rokiškis
•	Karvių mėšlą. Tel. 8 614 02 378. 
Rokiškis
•	Dovanoju įvairaus dydžio 
plastmasinius vazonus.  

Tel. 8 604 14 777.  
Rokiškis
•	Geriems šeimininkams 
dovanojame kalytes. Šunytėms 9 
mėn., sterilizuotos, paskiepytos. 
Juodos spalvos, nedidelio ūgio, 
draugiškos. Jei norite auginti vieną 
iš jų, skambinkite.  
Tel. 8 628 63 811. Rokiškis
•	Dovanojame šviestuvą, yra pora 
defektų, galima sutaisyti.  
Tel. 8 686 30 305. Rokiškis

•	Dovanoju sofą-lovą ir du fotelius. 
Naudoti, būklė patenkinama.  
Tel. 8 680 47 230. Rokiškis
•	Už simbolinį 1 Eur atiduodame 
virtuvinę spintelę. Būklė gera. 
Išsivežti patiems.  
Tel. 8 655 08 606. Rokiškis
•	Dovanojame baldus. Išsivežti 
patiems. Tel. 8 677 08 977. 
Rokiškis
•	Dovanoju 3 durų spintą ir minkštą 
kampą. Išsivežti patiems.  

Tel. 8 613 69 799. Rokiškis
•	Dovanojame jauną šuniuką, 
augs nedidelis. Tel. 8 610 12 592. 
Rokiškis
•	Dovanoju naudotus šiltnamio 
lankus, 12 vnt. Tel. 8 646 82 607. 
Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

•	Prašau padovanoti nereikalingus 
mobiliuosius telefonus.  
Tel. 8 644 26 932. Rokiškis


